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SKAPER PLASS I HVERDAGEN
Hjemmene våre er fylt av klær, sko og mange andre ting. De 
fleste av oss har flere ting enn vi faktisk bruker, og ikke nok 
oppbevaringsplass. Med smarte oppbevaringsløsninger kan 
du skaffe deg oversikt og gi alle tingene sin faste plass. Vinn 
tilbake verdifull plass som i dag brukes til midlertidige og 
kanskje upraktiske løsninger, så får du mer plass å leve på.

PERFEKT TILPASSET
Med en skreddersydd oppbevaringsløsning kan selv de 
mest utfordrende steder hjemme forvandles til verdifull 
oppbevaringsplass. En fleksibel løsning lar deg enkelt 
omorganisere oppbevaringen din. Det er lett å legge til, fjerne 
og flytte kurver, hyller og andre funksjoner når du trenger 
en forandring. Med sin fleksibilitet og sitt tidløse design kan 
Elfas produkter brukes i praktisk talt alle rom i hjemmet ditt. 
Smarte detaljer for store og små oppbevaringsbehov, alt fra 
klærne i garderoben til verktøyet i garasjen.

GENIAL OPPBEVARING
Elfas produkter er resultatet av lang svensk industrihistorie. 
Vår produktutvikling skaper og designer nye smarte 
funksjoner basert på den oppbevaringskunnskap vi har 
samlet gjennom vår lange historie, en historie som strekker 
seg helt tilbake til 1948. Det eksepsjonelt sterke Epoxy-
belagte stålet kan håndtere alt fra et bibliotek fylt med bøker, 
til hageredskaper og klær.

KOMPLETTE OPPBEVARINGSLØSNINGER
Vær stolt av tingene dine og vis dem frem i åpne 
oppbevaringsløsninger, eller skjul alt med elegante 
skyvedører. La oss vise deg hva du kan få til med plassen du 
har tilgjengelig hjemme. Besøk en av våre forhandlere eller 
www.elfa.com
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Funksjonell oppbevaring er enkelt
Hos Elfa har vi tre smarte oppbevaringssystem som hjelper deg med små, mellomstore 

eller store oppbevaringsprosjekter. Du kan også velge blant et bredt sortiment av 
skyvedører. Alle våre produkter kan tilpasses dine behov og plassen du har tilgjengelig 

hjemme hos deg.

Avgjør tidlig om du 
ønsker skyvedører eller 
ikke, da det påvirker 
hvordan du kan plassere 
innredningen.

HVA SKAL 
OPPBEVARES

MÅLE
PLANLEGG  

INNREDNINGEN 
DIN

DØRER  
ELLER IKKE

PLANLEGG DIN OPPBEVARING

Du trenger målene på 
plassen du vil innrede 
for å skreddersy en 
måltilpasset og optimal 
oppbevaringsløsning.

Velg det av våre tre 
systemer som passer 
dine behov best.

Hva skal du oppbevare? 
Lag en liste over 
oppbevaringsbehovene 
dine. Klær, utstyr, 
sengetøy, bøker osv.
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Funksjonell oppbevaring er enkelt PLANLEGG ONLINE
I vårt planleggingsverktøy kan du skape din egen oppbevaringsløsning med enkel drag-and-drop-teknikk. Her kan du lage 

alt fra en liten bokhylle til en fullskala garderobe. Legg til smart tilbehør og skyvedører. Trenger du hjelp kan mange av våre 
forandlere tegne løsningen for deg.

www.elfa.com

NOEN NYTTIGE TIPS

LAGRE HØYT OG LAVT
Plasser tingene du sjelden bruker 
på steder hvor de ikke okkuperer 
verdifull plass som du trenger i 
hverdagen.

UTNYTT PLASSEN
Pass på at du setter av plass til 
både lange og korte plagg, og at 
du utnytter den ledige plassen 
under de korte plaggene til ekstra 
oppbevaring.

FRIE FLATER
Sett av et åpent område til ting 
du bruker daglig. En grunn hylle 
med kroker gir enkel tilgang, og en 
melaminhylle gir deg en praktisk 
flate der du kan legge fra deg ting.

GRAB ’N’ GO
Plasser ting du bruker ofte i en 
høyde der de er enkle å nå.

LETT Å FINNE
Grunne kurver gjør det enkelt å 
finne det du leter etter.

UTTREKKBARE FUNKSJONER
Er det trangt om plassen - bruk 
uttrekkbar oppbevaring, så får du 
god oversikt og plass til mye.
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Hyllegavl

Veggskinne 
og knekt for 
melaminhylle.

Elfas klassiske veggmonterte “Sparring” 
hyllesystem. Bygges av veggskinner som skrus 
fast i veggen, knekter som hektes på skinnene 
og melaminhyller som legges på og sikres med 
skruer gjennom knekten. 
 
Perfekt som bokhylle eller avlastningshylle. 
Kombiner gjerne med våre ulike bokstøtter.  
 
Kan med fordel plasseres under trappen 
eller skråtaket, ettersom veggskinner og 
melaminhyller kan kappes til ønsket lengde.

Side 55

KLIKK-INN-SYSTEM

Tre geniale innredningssystem

Et gulvbasert system, bygget opp av gavler, 
tverrstag og kurver. Kan plasseres i en 
garderobe, frittstående eller på hjul. 
 
Perfekt for klesoppbevaring ettersom 
kurvstativene kan kombineres med trådhyller 
og garderobestenger. 
 
Kurvene kan brukes i standard 
garderobeskap eller kjøkkenskap 
sammen med glidelister som 
monteres på innsiden av 
skapstammen.

Side 47

Alt henger på bærelisten.  
Monter bærelisten på veggen, 
heng på hengeskinnene, og hekt 
fast Klikk-inn-knektene. 
 
Legg til hyller og kurver, og du 
har grunnoppbevaringen klar. 
 
Deretter kan du supplere med 
funksjonelt tilbehør spesielt 
tilpasset garderobe, vaskerom 
eller garasje.

Side 9

Finnes også som 
frittstående gulvbasert 
løsning.

Topphengt 
innredning: 
bærelist, 
hengeskinne og 
Klikk-inn-knekt.

HYLLESYSTEM

KURVSYSTEM
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new

VISTA ORIGINAL

ESTETIC ARTIC FORMA

GRACELINEAR

Måltilpassede skyvedører 
for alle rom

MONTERINGSALTERNATIVER | Side 70

EKSTRA TILBEHØR  | Side 72
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Elfa har flere skyvedørsmodeller, i mange farger og materialer, å velge blant. Vi 
produserer dørene etter dine spesifikke mål, og vi har flere monteringsalternativer. 

Fullfør oppbevaringen din med skyvedører som passer din stil og dine ønsker. 

Premium skyvedører med et 
rent og tidløst uttrykk.

En klassisk hvit 
skyvedør med en 
robust følelse. 

Skyvedør med 
aluminiumsramme 
og et utvalg av 
farger, materialer 
og tilvalg.

Skyvedør med stål-
ramme og et utvalg av 
farger og materialer å 
velge blant. 

BASIC  
ALUMINIUM-  
RAMME

BASIC 
STÅLRAMME

UTEN RAMME TRERAMME

Premium skyvedører  
med aluminiumsramme 
med ulike former, farger  
og overflatestrukturer.

PREMIUM  
ALUMINIUM- 
RAMMER

Basert på rommet ditt og hva du ønsker, velger du et av våre monteringsalternativer for skyvedørsløsningen din. Velg 
mellom tak- og gulvskinne, topphengt, vegghengt og skråkappet. Vårt alternativ topphengte skyvedører har ingen 
gulvskinne og egner seg derfor perfekt som romdeler.

Legg til tilbehør som LED-belysning og soft-closing for å gjøre løsningen din enda bedre.

DØRTYPE| Side 61

nyhet
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1. VELG TOPPHENGT 
ELLER FRITTSTÅENDE

Vi anbefaler topphengt innredning 
til alle normale vegger, men hvis du 
ikke vil eller kan skru i veggen, har vi 
en frittstående løsning også.

3. TILPASS ETTER DINE 
BEHOV

Kompletter med praktisk 
tilbehør slik at løsningen din 
passer perfekt til det du skal 
oppbevare.

2. LEGG TIL HYLLER 
OG KURVER

Legg til det du trenger av 
hyller og kurver.

TOPPHENGT Side 10

Det eneste du skrur 
fast i veggen er 
bærelisten. 

FRITTSTÅENDE  Side 12

En frittstående løsning passer når du vil 
lage en oppbevaringsøy eller oppbevaring 
på litt utfordrende steder.

KLÆR & SKO 
Side 19

GARASJE & BOD
Side 26

VASKEROM & 
RENGJØRING
Side 24

HYLLER Side 15 KURVER Side 15

HOBBY & OPPBEVARING TIL DØR
Side 34

BYGG INNREDNINGEN DIN I 3 STEG

HJEMMEKONTOR
Side 31
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TOPPHENGT

Skru fast bærelisten på veggen. Hekt hengeskinnene på bærelisten, og monter innredningen ved hjelp 
av Klikk-inn-knekter som hektes på skinnene. Legg til produktene du trenger til f.eks. klesoppbevaring, 
garasje eller vaskerom. Ettersom det topphengte Klikk-inn-systemet kan kappes til de mål du ønsker, er 

det ideelt for alle rom med normale veggflater.

Topphengt er et av monteringsalternativene for Klikk-inn-systemet.  
Alt henger på bærelisten.

Skru fast 
bærelisten på 

veggen.

Plasser 
hengeskinnene 
på bærelisten.

Hekt på 
knektene.

Klikk på plass de ulike 
oppbevaringsfunksjonene.

Se våre monteringsanvisninger på www.elfa.com
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470696	 53 

SKRUER OG PLUGGER EKSPANSJONSSKRUER 
FOR GIPSVEGG

ART.NR	 PRIS ART.NR	 PRIS FARGE	 ART.NR	 PRIS

471890	 72 

1050 mm	 Hvit	 421110	 154 
7 skruehull	 Platinum	 421180	 160 

1350 mm	 Hvit	 421310	 180 
9 skruehull	 Platinum	 421380	 187 

1950 mm	 Hvit	 421910	 222 
13 skruehull	 Platinum	 421980	 231 

BÆRELIST
Bærelisten er ryggraden i det topphengte Klikk-inn-systemet. Det er den eneste 
komponenten som skrus på veggen, og det er den Hengeskinnen hektes på. Gir 

stor fleksibilitet og få hull i veggen. Kombiner med Dekklist for bærelist for et pent 
resultat. Finnes i ulike bredder. Kan kappes til ønsket bredde.

Dybde: 10 mm Høyde: 47 mm

BREDDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

581 mm	 Hvit	 422518	 40 
	 Platinum	 422588	 40 

DEKKLIST TIL BÆRELIST
Dekklist som skjuler skruer og hull når Bærelisten er montert. Leveres i 2-pk. Finnes 

i ulike mål og kan klippes til ønsket bredde.

Høyde: 47 mm  

BREDDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

Hvit	 470718	 87 

Platinum	 470768	 90 

KLIPS FOR HENGESKINNER
Klips for å feste Hengeskinnen til veggen i en bestemt posisjon. Skruer er inkludert. 

Leveres i 2-pk.

Bredde: 33 mm Dybde: 25 mm Høyde: 25 mm

924 mm	 Hvit	 426018	 96 
	 Platinum	 426048	 99 

1532 mm	 Hvit	 426618	 180 
	 Platinum	 426648	 187 

2012 mm	 Hvit	 426410	 216 

2140 mm	 Hvit	 426718	 237 
	 Platinum	 426748	 246 

2300 mm	 Hvit	 426510	 265 
	 Platinum	 426580	 275 

2588 mm	 Hvit	 427310	 293

HENGESKINNE
I Hengeskinnen festes hyller, kurver og andre oppbevaringsfunksjoner. Lett å 

montere og justere, bare heng skinnen på Bærelisten og juster til ønsket posisjon. 
Finnes i ulike høyder. Kan kappes.

 Bredde: 25 mm Dybde :25 mm 

HØYDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

DEKKLIST TIL SKINNE
Myk dekklist i plast som enkelt festes på fremsiden av en Hengeskinne eller Veggskinne. 

Gir et helhetlig uttrykk, og skjuler hullene på skinnen. Kommer på rull og klippes til 
ønsket lengde.

 Bredde: 19 mm  Dybde: 7 mm

HØYDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

4224 mm	 Hvit	 427410	 162 
	 Platinum	 427480	 162 

For montering på gipsvegger. 
Tykkelse på veggen 9-26 mm. 
Leveres i 5-pk.

For montering på trevegger, betong, 
stein eller flislagte vegger. TFX 
4.8x64 mm. Leveres i 10-pk.

B

H

D

H

B DB
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FRITTSTÅENDE
Frittstående er et av monteringsalternativene i Klikk-inn-systemet. Det er en 
gulvbasert løsning der du kan klikke inn ulike oppbevaringsfunksjoner. Velg 

mellom enkel- eller dobbeltsidig løsning. 

Monter de gulvstående 
skinnene (1) på føttene 
(2), legg løsningen ned og 
fest krysstagene (3) fra 
stabiliseringskitet. Reis 
hele løsningen opp og slå 
forsiktig fast tverrstaget (4) 
øverst på skinnene. 

Deretter klikker du på 
plass knektene og de 
oppbevaringsfunksjonene 
du trenger.

Hvis du vil ha en Trådhylle 
nederst, bruk medfølgende 
klips (5).

Denne løsningen er perfekt dersom du ikke kan montere oppbevaringssystemet ditt direkte på veggen. Det 
kan være at veggen ikke tåler vekten, det er et vindu i veien eller du ikke vil lage skruehull i den. Frittstående 
oppbevaring kan også fungere som romdeler, ettersom de gulvstående skinnene er dobbeltsidige. Legg til 

de funksjonene du trenger til f.eks. klesoppbevaring, garasje eller vaskerom.
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NB! Når fotforhøyere brukes, øker høyden på løsningen med 5 cm.

GULVSTÅENDE SKINNE
Skinne til frittstående Klikk-inn-system, som ikke krever vegg for montering. 

Kompletteres med Fot for gulvstående skinne og Stabiliseringskit for 
gulvstående skinne. Finnes i ulike høyder.

Bredde: 25 mm Dybde: 50 mm 

FOT TIL GULVSTÅENDE SKINNE
Fot for montering av Gulvstående skinne for en frittstående løsning med 

Klikk-inn-systemet. Justerbar i høyden for stabil montering på ujevne gulv. Inkluderer 
klips for feste av Trådhylle direkte på foten. Finnes med ulik dybde. Velg i henhold til 

dybden på innredningen.

Bredde: 34 mm Høyde: 135 mm 

HØYDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS DYBDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

1036 mm	 Hvit	 401010	 313 
	 Platinum	 401080	 325 
1580 mm	 Hvit	 401510	 376 
	 Platinum	 401580	 391 
2124 mm	 Hvit	 402110	 432 
	 Platinum	 402180	 449 

470 mm	 Hvit	 603710	 366 
	 Platinum	 603780	 381 
560 mm	 Hvit	 603810	 395 
	 Platinum	 603880	 411 

STABILISERINGSKIT TIL GULVSTÅENDE SKINNE
Kit for å få stabilitet i et frittstående Klikk-inn-system. Monteres mellom to Gulvstående 

skinner. Finnes i ulike bredder.

Dybde: 46 mm Høyde: 30 mm

449 mm	 Hvit	 608210	 193 
	 Platinum	 608280	 201 
605 mm	 Hvit	 603910	 203 
	 Platinum	 603980	 211 
902 mm	 Hvit	 606110	 278 
	 Platinum	 606180	 290 

BREDDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

FOTFORHØYER TIL GULVSTÅENDE SKINNE
Fotforhøyer som øker høyden på Gulvstående skinne i Klikk-inn-systemet med 

opptil 50 mm. Kan eksempelvis brukes der det er høye gulvlister. Monteres under 
Fot for gulvstående skinne. Leveres i 2-pk.

Bredde: 20 mm Dybde:  20 mm 

50 mm	 Aluminium	 604048	 122 

HØYDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

HJELP TIL VALG AV FØTTER
Enkel- og dobbeltsidig løsning: 
Korte føtter passer til hyller med dybde 30. 
Lange føtter passer til hyller og uttrekkbare funksjoner med dybde 30, 40 og 50.

HØYDE DYBDE MODULER BREDDE 451 BREDDE 607 BREDDE 902

Høy løsning:	 220 cm
Middels høy løsning:	 165 cm
Lav løsning:	 111 cm

Kort fot:	 50 cm
Lang fot:	 59 cm	

1
2
3
4
5

476 mm
927 mm
1378 mm
1829 mm
2280 mm

635 mm
1239 mm
1846 mm
2453 mm
3060 mm

927 mm
1829 mm
2731 mm
3633 mm
4535 mm

MÅL PÅ FERDIG MONTERT SYSTEM
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Knektene er essensielle byggeklosser i Klikk-inn-systemet, og 
brukes til å feste oppbevaringsfunksjoner til hengeskinnene, f.eks. 

hyller og uttrekkbare kurver.

KNEKTER KLIKK-INN OG TILBEHØR

KNEKT KLIKK-INN
Knekt for produkter og tilbehør til Klikk-inn-systemet. Hektes på Hengeskinne eller 

Gulvstående skinne. Spor for Holder til garderobestang på undersiden. Kombiner med 
hyller, kurver eller andre oppbevaringsfunksjoner som Uttrekkbar buksehenger eller 

skohylle. Finnes i ulike dybder.

Bredde: 13  mm

320 x 55 mm	 Hvit	 410310	 41 
	 Platinum	 410380	 43 
420 x 52 mm	 Hvit	 414210	 54 
	 Platinum	 414280	 57 
500 x 73 mm	 Hvit	 410510	 83 
	 Platinum	 410580	 87 

D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

Venstre	 Hvit	 601218	 27 
320 mm	 Platinum	 601288	 27 

Høyre	 Hvit	 601318	 27 
320 mm	 Platinum	 601388	 27 

Venstre	 Hvit	 601618	 28 
420 mm	 Platinum	 601688	 28 

Høyre	 Hvit	 601718	 28 
420 mm	 Platinum	 601788	 28 

Venstre	 Hvit	 602918	 30 
500 mm	 Platinum	 602988	 30 

Høyre	 Hvit	 603018	 30 
500 mm	 Platinum	 603088	 30 

KNEKTDEKKLIST KLIKK-INN
Dekklist i plast som festes på en Klikk-inn-knekt for å skjule knektens innside og 

beskytte mot støv og smuss. Trykkes enkelt på plass på toppen av knekten. Finnes i 
venstre- og høyrevariant, og til knekter med ulik dybde.

DYBDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

321 mm	 Hvit	 609010	 31 

421 mm	 Hvit	 608010	 33 
	 Platinum	 608080	 33 

DYBDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

KNEKTDEKKLIST KLIKK-INN, SENTER
Dekklist i plast som festes på Klikk-inn-knekten mellom to uttrekkbare funksjoner 

for en helhetlig finish, og som beskyttelse mot støv og smuss. Finnes i ulike dybder.

Bredde: 14 mm Høyde: 21 mm 

4 kroker, 316  mm	 Hvit	 473316	 79 

5 kroker, 417 mm	 Hvit	 473416	 91 
	 Platinum	 473486	 94 

KROKREKKE
Krokrekke for praktisk oppheng av belter, skjerf og jakker. Monteres på 

siden av en Klikk-inn-knekt med samme dybde.

Bredde: 36 mm Høyde: 47 mm

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS
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Hyller og kurver er viktige i en praktisk oppbevaringsløsning. I Klikk-inn-systemet kan 
du velge mellom hyller og kurver i ulike materialer, design og dimensjoner. Monteres i 

systemet helt uten verktøy. Legg til tilbehør for ytterligere organisering.

HYLLER OG KURVER TIL KLIKK-INN-SYSTEMET

MELAMINHYLLE KLIKK-INN
Melaminhylle med slett overflate. Klikkes enkelt på 

plass mellom to Klikk-inn-knekter med samme dybde. 
Du trenger ingen verktøy. Finnes i ulike mål.

VENDBAR METALLHYLLE
Vendbar hylle som passer til oppbevaring av mindre ting 

og der det er trangt. Legg til Elfas bokser. Integrerte fester 
for montering mellom to skinner. Finnes i ulike mål.

VINKLET METALLHYLLE
Vinklet metallhylle med opphøyet kant foran og inte-
grerte fester for Hengeskinne. Passer til oppbevaring 
av sko, bøker, aviser o.l. Monteres mellom to skinner.

UTTREKKBAR TRÅDKURV
Uttrekkbar kurv i tråd som gir luftige klær og god oversikt. Klikkes 
enkelt på plass mellom to Klikk-inn-knekter med samme dybde. 

Du trenger ingen verktøy. Finnes i ulike mål. 

UTTREKKBAR MESHKURV
Uttrekkbar kurv i mesh som gir luftige klær og god oversikt. Passer også 
til oppbevaring av mindre ting. Klikkes enkelt på plass mellom to Klikk-

inn-knekter med samme dybde. Du trenger ingen verktøy. Finnes i ulike 
mål. Kompletter med Avdeler for meshkurv.

TRÅDHYLLE
Hylle i tråd som gir luftige klær og god oversikt. Klikkes enkelt på 
plass mellom to Klikk-inn-knekter med samme dybde. Du trenger 

ingen verktøy. Finnes i ulike mål. Kan kappes til ønsket bredde.

HYLLEKURV
Hyllekurv i tråd med kant foran og bak, som holder ting på plass. Gir 
luftige klær og god oversikt. Klikkes enkelt på plass mellom to Klikk-
inn-knekter med samme dybde. Du trenger ingen verktøy. Finnes 
i ulike mål. Kan kappes til ønsket bredde. Kompletter med Avdeler 

for hyllekurv.
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607 x 337 mm	 Hvit	 457018	 203 
	 Platinum	 457068	 211 
902 x 337 mm	 Hvit	 457110	 298 
	 Platinum	 457180	 310 

607 x 438 mm	 Hvit	 457218	 279 
	 Platinum	 457248	 291 
902 x 438 mm	 Hvit	 457318	 420 
	 Platinum	 457348	 436 

HYLLEKURV
 Høyde: 96 mm

BREDDE x DYBDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

450 x 305 mm	 Hvit	 452618	 105 
	 Platinum	 452648	 109 
607 x 305 mm	 Hvit	 450210	 138 
	 Platinum	 450280	 143 
902 x 305 mm	 Hvit	 450410	 209 
	 Platinum	 450480	 218 
1212 x 305 mm	 Hvit	 451210	 279 
	 Platinum	 451280	 291 

450 x 405 mm	 Hvit	 452718	 128 
	 Platinum	 452748	 133 
607 x 405 mm	 Hvit	 450310	 163 
	 Platinum	 450380	 170 
902 x 405 mm	 Hvit	 450510	 222 
	 Platinum	 450580	 231 
1212 x 405 mm	 Hvit	 451610	 335 
	 Platinum	 451680	 348 

450 x 494 mm	 Hvit	 452818	 179 
	 Platinum	 452848	 186 
607 x 494 mm	 Hvit	 451818	 237 
	 Platinum	 451848	 246 
902 x 494 mm	 Hvit	 451910	 307 
	 Platinum	 451980	 319 
1212 x 494 mm	 Hvit	 452018	 410 
	 Platinum	 452048	 426 

TRÅDHYLLE
 Høyde: 14 mm

BREDDE x DYBDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

449 x 424 mm	 Hvit	 654410	 340 
605 x 323 mm	 Hvit	 656310	 314 
605 x 424 mm	 Hvit	 656410	 366 
605 x 503 mm	 Hvit	 656510	 410 

MELAMINHYLLE KLIKK-INN
 Høyde: 20 mm

BREDDE x DYBDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS
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1 Illustration 2016-04-07 KAUE

Design

2264-8_Classic solid shelf
File name

Scale Rev

1

Description

Solid shelf 600x500, Melamine

A3

Material

Tolerances except
as stated

Treatment

Drawing number

2264-8

of
Sheet

1 1

DateApproved
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nt

ial

First angle
projection

Elfa International AB 1:5

A

B

C

D

E

F

1 2 3 54 6 7 8

598 mm	 Hvit	 454510	 386 
	 Platinum	 454580	 401 

VINKLET METALLHYLLE
Dybde: 348 mm Høyde: 75 mm

BREDDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

442 x 115 mm	 Hvit	 454110	 120 
	 Platinum	 454180	 125 
442 x 267 mm	 Hvit	 454310	 238 
	 Platinum	 454380	 248 

598 x 115 mm	 Hvit	 453110	 158 
	 Platinum	 453180	 164 
598 x 267 mm	 Hvit	 453310	 292 
	 Platinum	 453380	 304 

VENDBAR METALLHYLLE
 Høyde: 48 mm

BREDDE x DYBDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS
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UTTREKKBAR TRÅDKURV UTTREKKBAR MESHKURV

449 x 430 x 85 mm	 Hvit	 264110	 503 
 

449 x 430 x 185 mm	 Hvit	 264210	 531 
 

449 x 430 x 285 mm	 Hvit	 264310	 601 
	

605 x 430 x 85 mm	 Hvit	 266410	 545 
	 Platinum	 266480	 567 

605 x 430 x 185 mm	 Hvit	 266210	 588 
	 Platinum	 266280	 611 

605 x 430 x 285 mm	 Hvit	 266310	 630 
	 Platinum	 266380	 655 

450 x 336 x 85 mm	 Hvit	 234190	 529 
450 x 336 x 185 mm	 Hvit	 234290	 554 

605 x 336 x 85 mm	 Hvit	 236490	 604 
605 x 336 x 185 mm	 Hvit	 236290	 629 

449 x 430 x 85 mm	 Hvit	 264190	 588 
	 Platinum	 264188	 611 

449 x 430 x 185 mm	 Hvit	 264290	 615 
	 Platinum	 264288	 640 

449 x 430 x 285 mm	 Hvit	 264390	 699 
	 Platinum	 264388	 727 
605 x 430 x 85 mm	 Hvit	 266490	 651 
	 Platinum	 266488	 678 

605 x 430 x 185 mm	 Hvit	 266290	 699 
	 Platinum	 266288	 727 

605 x 430 x 285 mm	 Hvit	 266390	 756 
	 Platinum	 266388	 786 

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRISB x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

H

D
H

D

85 x 9 x 37 mm	 Transparent	 223030	 28 

ETIKETTHOLDER FOR TRÅD- OG MESHKURV
Etiketter og holdere for system og oversikt over innholdet i Mesh- og Trådkurver. 

Klikkes enkelt på plass. Leveres i 4-pk.

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

10  x 431  x 80 mm	 Hvit	 223290	 135 
	 Platinum	 223288	 141 

10 x 431 x 180 mm	 Hvit	 223390	 184 
	 Platinum	 223388	 191 

10 x 531 x 80 mm	 Hvit	 223490	 143 
	 Platinum	 223488	 149 

10 x 531 x 180 mm	 Hvit	 223590	 191 
	 Platinum	 223588	 199 

AVDELER FOR MESHKURV MULTI
Avdeler for meshkurv i et Kurvsystem eller en Décor-løsning. Gir ryddig og praktisk 

oversikt. Kombiner med Meshkurv i 85 eller 185 mm høyde. Klikkes enkelt på plass i 
valgfri posisjon. Leveres i 2-pk.

AVDELER FOR MESHKURV
Avdeler for Uttrekkbar meshkurv i Klikk-inn-systemet. Gir ryddig og praktisk 

oversikt over mindre ting. Klikkes enkelt i valgfri posisjon. Finnes til Uttrekkbar 
meshkurv i 85 og 185 mm høyde. Leveres i 2-pk.

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS
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TILBEHØR
HYLLER OG KURVER TIL KLIKK-INN-SYSTEMET

334 mm	 Transparent	 473018	 122 
427 mm	 Transparent	 601508	 175 

81 mm	 Hvit	 472410	 106 
	 Platinum	 472480	 111 

AVDELER FOR HYLLEKURV
Avdeler som festes i Hyllekurv for å skape ulike seksjoner og forenkle organisering. 

Kan justeres sideveis for mer fleksibilitet. Klikkes enkelt på en hyllekurv. Flere avdelere 
kan festes i samme Hyllekurv. Finnes i ulike mål. Leveres i 2-pk.

Bredde: 11 mm Høyde: 95 mm.

DYBDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS HØYDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

UNIVERSALKROK
Krok som festes på undersiden av Trådhylle eller Hyllekurv for oppheng av 
for eksempel vesker, skjerf, slips, smykker og annet tilbehør. Plasseres på 

valgfritt sted under hyllen. Leveres i 3-pk.

Bredde: 23 mm Dybde: 30 mm

450 x 291 mm	 Transparent	 614330	 60 
606 x 291 mm	 Transparent	 616330	 81 
901 x 291 mm	 Transparent	 619330	 103 

450 x 393 mm	 Transparent	 614430	 71 
606 x 393 mm	 Transparent	 616430	 93 
901 x 393 mm	 Transparent	 619430	 122 

311 mm	 Hvit	 100162	 122 
	 Platinum	 100298	 127 
411 mm	 Hvit	 100163	 127 
	 Platinum	 100248	 132 

AVDELER FOR TRÅDHYLLE
Avdeler som klemmes på en Trådhylle der du ønsker for å skape ulike seksjoner og 

forenkle organisering. Kan justeres sideveis. Flere avdelere kan festes på samme hylle. 
Finnes i ulike mål.

Bredde: 54 mm Høyde: 200 mm

PLASTINNLEGG FOR TRÅDHYLLE
Innlegg for Trådhylle og Hyllekurv som gir en tett overflate og forhindrer at 

småting faller gjennom. Transparent for god oversikt. Finnes i ulike mål.

 Høyde: 1 mm

DYBDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS BREDDE x DYBDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

ETIKETTHOLDER TRÅDHYLLE OG HYLLEKURV
Etikettholder for Trådhylle og Hyllekurv gir orden og oversikt. Klikkes på plass. 

Leveres i 4-pk.

ETIKETTHOLDER FOR BOKSER 
OG METALLHYLLER

Etiketter og holdere for bedre oversikt over småting. Festes på 
Vendbar metallhylle eller Boks for metallhylle. Leveres i 4-pk.

102 x 16 x 33 mm	 Transparent	 100527	 94 

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

49 x 8 x 22 mm	 Transparent	 475630	 27 
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KLÆR & SKO
Skap orden og oversikt i garderoben din. Med våre unike 

produkter for klesoppbevaring vil alt få sin faste plass. 

1.	 KROKREKKE
2.	 AVDELER FOR TRÅDHYLLE
3.	 FRONTHENGER
4.	 TRÅDHYLLE
5.	 UTTREKKBAR SLIPSHENGER
6.	 MELAMINHYLLE KLIKK-INN
7.	 AVDELER FOR MESHKURV
8.	 UTTREKKBAR MESHKURV
9.	 UTTREKKBAR TRÅDKURV
10.	SKOHYLLE FOR SKINNER

11.	UTTREKKBART SKOSTATIV
12.	UNIVERSALKROK
13.	UTTREKKBAR GARDEROBESTANG
14.	VINKLET METALLHYLLE
15.	HYLLEKURV
16.	UTTREKKBAR BUKSEHENGER
17.	UTTREKKBAR SKOHYLLE MESH
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HOLDER TIL  
GARDEROBESTANG

Holder for garderobestang monteres 
i sporet under Klikk-inn-knekten. To 

garderobestenger kan skjøtes i samme 
holder. Anbefalt avstand mellom to 

holdere er maksimalt 90 cm.

UTTREKKBAR SLIPSHENGER
Uttrekkbar slipshenger med kroker som gir god 

oversikt og orden i tilbehør som slips, belter, 
skjerf eller smykker. Monteres under Trådhylle 

eller Hyllekurv.

GARDEROBESTANG
Garderobestang for oppheng av klær på kleshenger gir 
god oversikt og enkel tilgang. Passer til klesoppbevaring 

i Klikk-inn-systemet eller Kurvsystemet. Kompletteres 
med holder for garderobestang til valgte system. Kan 

kappes til ønsket bredde.

ENDEPLUGG TIL 
GARDEROBESTANG

Plugger som festes i hver ende av 
Garderobestangen for å gi en pen 

avslutning. Leveres i 2-pk.

UTTREKKBAR GARDEROBESTANG
Uttrekkbar garderobestang for enkel tilgang til klær du 
planlegger å bruke eller trenger midlertidig hengeplass 

til. Kan skyves inn når den ikke er i bruk. Monteres 
under en Trådhylle.

FRONTHENGER
Bøyle som passer til å henge frem utvalgte plagg eller 
i garderober med begrenset dybde, da plaggene blir 

hengende bak hverandre. Klikkes fast under en Trådhylle 
eller Hyllekurv. Finnes i ulike dybder.

KNEKTDEKKLIST MED FESTE 
FOR GARDEROBESTANG

Brukes for å plassere en Garderobestang på 
siden av knekten for å få mer hengeplass til 
klærne. Finnes i venstre- og høyrevariant.

SKOHYLLE FOR SKINNER
Skooppbevaring som tar lite plass. Passer til sko 

med hæler. Integrerte knekter for montering 
mellom to skinner.

UTTREKKBAR BUKSEHENGER
Uttrekkbar buksehenger for oppbevaring av bukser og 
skjørt. Gir god oversikt og enkel tilgang. Med friksjons-
detaljer som holder buksene på plass. Klikkes enkelt 
på plass mellom to Klikk-inn-knekter 40. Du trenger 

ingen verktøy. Finnes i ulike bredder.

UTTREKKBAR SKOHYLLE MESH
Uttrekkbar skohylle. Gir deg full oversikt og enklere tilgang 
til skoene dine. Passer til både flate sko og sko med hæl. 

Monteres mellom to skinner sammen med Klikk-inn-knekt 40. 
Finnes i ulike bredder.

UTTREKKBART SKOSTATIV
Uttrekkbart skostativ for oppbevaring av sko med høye 
hæler. Gir god oversikt og enkel tilgang. Klikkes enkelt 
på plass mellom to Klikk-inn-knekter 40. Du trenger 

ingen verktøy. 
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HOLDER TIL GARDEROBESTANG
Bredde: 35 mm Dybde: 43 mm

GARDEROBESTANG
Ø 25 mm

ENDEPLUGG TIL GARDEROBESTANG
Ø 25 mm

KNEKTDEKKLIST MED FESTE 
FOR GARDEROBESTANG

Bredde: 33 mm Høyde: 33 mm

480 mm	 Sølv	 620405	 77 
635 mm	 Sølv	 620605	 101 
930 mm	 Sølv	 620905	 116 
1245 mm	 Sølv	 621205	 176 
1850 mm	 Sølv	 621805	 208 

BREDDE 	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS HØYDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

DYBDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

18 x 25 x 25 mm	 Krom	 623905	 29 

420 mm Venstre	 Hvit	 480610	 43 
420 mm Høyre	 Hvit	 480710	 43 

420 mm Venstre	 Platinum	 480680	 45 
420 mm Høyre	 Platinum	 480780	 45 

77 mm	 Hvit	 470910	 28 
	 Platinum	 470980	 29 

286 mm	 Krom/Transparent	 605730	 163 395 mm	 Lakkert krom	 490980	 422 

UTTREKKBAR GARDEROBESTANG
Bredde: 40 mm Høyde: 63 mm

DYBDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS DYBDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

UTTREKKBAR SLIPSHENGER
Bredde: 120 mm Høyde: 143 mm

272 mm	 Krom	 491688	 137 
387 mm	 Krom	 602788	 163 

DYBDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

FRONTHENGER
Bredde: 11 mm Høyde: 88 mm

 Venstre
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FRITTSTÅENDE SKOOPPBEVARING

SKOHYLLE FOR SKINNER
Dybde: 194 mm Høyde: 92 mm

598 mm	 Hvit	 482010	 138 
	 Platinum	 482080	 143 

BREDDE 	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

BREDDE 	 FARGE	 ART.NR	 PRIS BREDDE 	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

BREDDE 	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

449 mm (6 pinner)	 Hvit	 264510	 484 

605  mm (10 pinner)	 Hvit	 266110	 616 
	 Platinum	 266180	 640 

450 mm	 Hvit	 486290	 532 
	 Platinum	 486288	 553 

605 mm	 Hvit	 486190	 636 
	 Platinum	 486188	 661 

448 mm	 Hvit	 267310	 397 
605 mm	 Hvit	 266610	 531 
	 Platinum	 266680	 552 

UTTREKKBAR SKOHYLLE MESH
Dybde: 430 mm Høyde: 96 mm

UTTREKKBART SKOSTATIV
Dybde: 430 mm Høyde: 96 mm

UTTREKKBAR BUKSEHENGER
Dybde: 430 mm Høyde: 24 mm

631 x 323 x 254 mm	 Hvit	 701010	 483 

SKOHYLLE FRITTSTÅENDE

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

Frittstående skohylle med to nivåer, som gir ekstra oppbevaringsplass 
for sko. Enkelt å flytte og lagre da det kan demonteres og lagres flatt.

B

D

H
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Med vårt praktiske tilbehør kan du lage plass til alt det du trenger for å henge, sortere og 
brette klær. Sett av oppbevaringsplass til vaskemidler, sengetøy, håndklær og klesklyper.

VASKEROM & RENGJØRING

1.	 UNIVERSALKROK
2.	 AVDELER FOR HYLLEKURV
3.	 HYLLEKURV
4.	 TØRKESTATIV
5.	 BÆRELIST FOR KROKER OG HOLDERE
6.	 TILBEHØRSKROK
7.	 REDSKAPSHOLDER
8.	 ARBEIDSHYLLE KLIKK-INN 
9.	 UTTREKKBAR MESHKURV
10.	AVDELER FOR MESHKURV
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Konstr / Design

476180_Fittings for utility track
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73 x 78 x 38 mm	 Hvit	 477610	 134 
78 x 82 x 38 mm	 Hvit	 477710	 148 

BREDDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS BREDDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

DYBDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

BÆRELIST FOR KROKER OG HOLDERE
Bærelist til kroker og annet tilbehør for å skape orden i rom som garasje og 

vaskerom. Kan festes mellom to skinner ved hjelp av Feste for bærelist for kroker 
og holdere eller skrus direkte på veggen. Kompletter med kroker og annet tilbehør. 

Finnes i ulike bredder.

Dybde:10 mm Høyde: 47 mm 

TØRKESTATIV
Tørkestativ for oppheng av klær. Kan felles ned når det ikke er i bruk for å frigjøre plass. 

Brukes på Hengeskinne. Finnes i ulike bredder.

Dybde: 603 mm Høyde: 25 mm 

FESTE BÆRELIST FOR KROKER OG HOLDERE
Feste for montering av Bærelist for kroker og holdere på Hengeskinne eller 

Gulvstående skinne. Leveres i par (høyre og venstre).

REDSKAPSHOLDER
Holder til oppheng av redskap med skaft som for eksempel rake eller feiekost. 

Klikkes på Bærelist for kroker og holdere eller Bærelist. Leveres i 2-pk.

TILBEHØRSKROK
Tilbehørskrok til oppheng av diverse redskap. Klikkes på Bærelisten. Leveres i 3-pk.

Bredde: 24 mm Høyde: 38 mm

575 mm	 Hvit	 476010	 97 

32 x 25 x 60 mm	 Hvit	 476110	 42 

640 mm	 Hvit	 493510	 380 
935 mm	 Hvit	 493610	 447 

96 mm	 Hvit	 477810	 93 
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B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

605 x 515 x 32 mm	 Hvit	 455510	 653

ARBEIDSHYLLE KLIKK-INN 
Kraftig arbeidshylle i metall. Monteres mellom to 
Klikk-inn-knekter 50. Du trenger ingen verktøy.

Small: Ø 20-30 mm. 
Large: Ø 30-40 mm

25

KLIKK- INN-SYSTEM I VA SKEROM & RENGJØRING

nyhet



7

3

2

10

1

5 6

4

8

9

11

Organiser verktøy, hageredskaper og sportsutstyr. Med smart organisering i 
garasjen vil du få plass til alt – inkludert bilen din.

GARASJE & BOD

HORISONTAL SYKKELHOLDER
Krok for horisontal oppheng av sykkelen i rammen. 
Klikkes på Bærelist for kroker og holdere, Bærelist 

eller skrus direkte på veggen. 

253 x 313 x 107 mm	 Grå	 477070	 176 

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRISB x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

VERTIKAL SYKKELHOLDER
Krok for vertikalt oppheng av sykkelen i hjulet. Klikkes 
på Bærelist for kroker og holdere, Bærelist eller skrus 

direkte på veggen. 

147 x 98 x 279 mm	 Grå	 477170	 175 
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1.	 KNEKTINNSATS
2.	 VERTIKAL SYKKELHOLDER
3.	 BRED REDSKAPSKROK
4.	 RUND REDSKAPSKROK
5.	 RETT REDSKAPSKROK

6.	 OPPBEVARINGSTAVLE
7.	 BÆRELIST FOR KROKER OG HOLDERE
8.	 ARBEIDSHYLLE KLIKK-INN 
9.	 KNEKTINNSATS FOR DEKK
10.	OPPBEVARINGSBAG
11.	HORISONTAL SYKKELHOLDER
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GARASJE & BOD

OPPBEVARINGSTAVLE
Oppbevaringstavle for små ting og redskaper. Kompletter med Elfa kroker, 
hyller og bokser. Integrerte knekter for montering mellom to skinner, eller 

direkte på veggen med Veggfeste for oppbevaringstavle. Finnes i ulike bredder.

Dybde: 15 mm Høyde: 382 mm 

VEGGFESTE OPPBEVARINGSTAVLE
Feste for å montere Oppbevaringstavle direkte på veggen. Leveres i par.

442 mm	 Platinum	 468380	 292 
598 mm	 Platinum	 478380	 400 
893 mm	 Platinum	 478680	 503 

BREDDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

 20 x 17 x 382 mm	 Platinum	 478786	 115 

17 x 420 x 100 mm	 Grå	 478170	 93 

KNEKTINNSATS FOR DEKK
Knektinnsats for oppbevaring bildekk på vegg. Monteres på knekter for melaminhylle 

med dybde 270 mm. Leveres i 4-pk.

KNEKTINNSATS
Knektinnsats for oppbevaring av lange gjenstander, for eksempel trevirke, ski etc. 
Designet med opphøyning i front for å holde gjenstandene på plass. Innsatsene 
beskytter også mot riper og merker. Monteres på en Klikk-inn-knekt 40. Leveres 

i 2-pk.
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B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

FESTE BÆRELIST FOR KROKER OG HOLDERE
Feste for montering av Bærelist for kroker og holdere på Hengeskinne eller 

Gulvstående skinne. Leveres i par (høyre og venstre).

32 x 25 x 60 mm	 Platinum	 476180	 44 
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BREDDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

BÆRELIST FOR KROKER OG HOLDERE
Bærelist til kroker og annet tilbehør for å skape orden i rom som garasje og 

vaskerom. Kan festes mellom to skinner ved hjelp av Feste for bærelist for kroker 
og holdere eller skrus direkte på veggen. Kompletter med kroker og annet tilbehør. 

Finnes i ulike bredder.

Dybde: 10 mm Høyde: 47 mm 

575 mm	 Platinum	 476080	 101 

17 x 270 x 23 mm	 Grå	 478270	 134 
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Veggfeste oppbevaringstavle

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

605 x 515 x  32  mm	 Grå	 455570	 653 

ARBEIDSHYLLE KLIKK-INN 
Kraftig arbeidshylle i metall. Monteres mellom to 
Klikk-inn-knekter 50. Du trenger ingen verktøy.

OPPBEVARINGSBAG
Stor oppbevaringsbag i meshtekstil for oppbevaring av for eksempel baller eller 

skittentøy. Enkel tilgang til innholdet med en metallring i toppen og borrelås langs 
hele forsiden. Klikkes på Bærelist for kroker og holdere, Bærelist eller skrus direkte 

på veggen. 

 885 mm (Ø 310 mm) 	 Grå	 477370	 471 

HØYDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS
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TILBEHØRSKROK
Tilbehørskrok til oppheng av diverse redskap. Klikkes på 

Bærelisten. Leveres i 3-pk.
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B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

REDSKAPSHOLDER
Holder til oppheng av redskap med skaft som for eksempel rake eller feiekost. 

Klikkes på Bærelist for kroker og holdere eller Bærelist. Leveres i 2-pk.

73 x 78 x 38 mm	 Grå	 477670	 134 
78 x 82 x 38 mm	 Grå	 477770	 148 

VERKTØYKROKER FOR OPPBEVARINGSTAVLE
Rette kroker som passer for mindre verktøy. Hektes på Oppbevaringstavle. Den 

lange verktøykroken har plass til flere ting på samme krok og kommer i 4-pk. 
Den korte kommer i 5-pk.

21 x 35 x 35 mm	 Grå	 479070	 81 
21 x 65 x 33 mm	 Grå	 479170	 81 

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

110 x 146 x 57 mm	 Grå	 478870	 28 

102 x 142 x 252 mm	 Grå	 477270	 175 

RETT REDSKAPSKROK
Rett redskapskrok med dobbel holder for oppheng av tyngre verktøy 
og redskap. Klikkes på Bærelist for kroker og holdere, Bærelist eller 

skrus direkte på veggen. 

BRED REDSKAPSKROK
Bred redskapskrok med dobbel holder for oppheng av tyngre verktøy 

og redskap. Klikkes på Bærelist for kroker og holdere, Bærelist eller 
skrus direkte på veggen. 

RUND REDSKAPSKROK
Rund redskapskrok med dobbel holder for oppheng av tyngre verktøy og 

redskap. Klikkes på Bærelist for kroker og holdere, Bærelist eller skrus direkte 
på veggen. 

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

70 x 244 x 109 mm	 Grå	 476470	 175 173 x 201 x 177 mm	 Grå	 476970	 175 

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS
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OPPBEVARINGSBOKS
Boks til oppbevaring av småting, som skruer og spiker. Hektes på Oppbevaringstavle. 

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

28

KLIKK- INN-SYSTEM I GAR A SJE & BOD



El
fa

 In
te

rn
at

io
na

l A
B,

 S
ve

rig
e.

ra
s,

 fö
re

vis
as

 e
lle

r u
tlä

m
na

s 
till

 tr
ed

je
 p

er
so

n.
do

m
 o

ch
 få

r e
j u

ta
n 

vå
rt 

m
ed

giv
an

de
 ko

pie
-

De
nn

a 
rit

nin
g 

oc
h 

ko
ns

tru
kti

on
 ä

r v
år

 e
ge

n-

ha
nd

ed
 a

ny
 th

ird
 p

ar
ty.

th
e 

dr
aw

ing
 m

ay
 n

ot
 b

e 
co

pie
d,

 sh
ow

n 
or

Th
is 

dr
aw

ing
 a

nd
 d

es
ign

 is
 th

e 
pr

op
er

ty 
of

ra
s,

 fö
re

vis
as

 e
lle

r u
tlä

m
na

s 
till

 tr
ed

je
do

m
 o

ch
 få

r e
j u

ta
n 

vå
rt 

m
ed

giv
an

de
 ko

pie
-

De
nn

a 
rit

nin
g 

oc
h 

ko
ns

tru
kti

on
 ä

r v
år

 e
ge

n-
El

fa
 In

te
rn

at
io

na
l A

B,
 S

we
de

n,
 w

ith
ou

t w
ho

se
 p

er
m

iss
io

n
Co

nf
ide

nt
ial

Godkänd / Approved

Datum / Date

1Av /1Blad /
Sheet Of

Ritningsnummer / Dawing number

General Tolerance

Surface coated

Burrs not permitted
Grader tillåts inte /

Sharp edges broken
Skarpa kanter brutna /

Condition

Type

Tillstånd /
Class / Quality
Klass / kvalitet

Slag /

Vyplac./ Projection method

Format=A4

Thickness
Tjocklek /

Ytbehandling /

Round Small Hook
Benämning / Description

Edition
Utgåva /

1:1
Skala / ScaleFilnamn / File name

47977_round small hook

Konstr / Design

47977

SignÄndringens art mm / Nature of change etc Datum / DateÄndringens nr / Change no

Generella toleranser /

El
fa

 In
te

rn
at

io
na

l A
B,

 S
ve

rig
e.

ra
s,

 fö
re

vis
as

 e
lle

r u
tlä

m
na

s 
till

 tr
ed

je
 p

er
so

n.
do

m
 o

ch
 få

r e
j u

ta
n 

vå
rt 

m
ed

giv
an

de
 ko

pie
-

De
nn

a 
rit

nin
g 

oc
h 

ko
ns

tru
kti

on
 ä

r v
år

 e
ge

n-

ha
nd

ed
 a

ny
 th

ird
 p

ar
ty.

th
e 

dr
aw

ing
 m

ay
 n

ot
 b

e 
co

pie
d,

 sh
ow

n 
or

Th
is 

dr
aw

ing
 a

nd
 d

es
ign

 is
 th

e 
pr

op
er

ty 
of

ra
s,

 fö
re

vis
as

 e
lle

r u
tlä

m
na

s 
till

 tr
ed

je
do

m
 o

ch
 få

r e
j u

ta
n 

vå
rt 

m
ed

giv
an

de
 ko

pie
-

De
nn

a 
rit

nin
g 

oc
h 

ko
ns

tru
kti

on
 ä

r v
år

 e
ge

n-
El

fa
 In

te
rn

at
io

na
l A

B,
 S

we
de

n,
 w

ith
ou

t w
ho

se
 p

er
m

iss
io

n
Co

nf
ide

nt
ial

Godkänd / Approved

Datum / Date

1Av /1Blad /
Sheet Of

Ritningsnummer / Dawing number

General Tolerance

Surface coated

Burrs not permitted
Grader tillåts inte /

Sharp edges broken
Skarpa kanter brutna /

Condition

Type

Tillstånd /
Class / Quality
Klass / kvalitet

Slag /

Vyplac./ Projection method

Format=A4

Thickness
Tjocklek /

Ytbehandling /

Round Small Hook
Benämning / Description

Edition
Utgåva /

1:1
Skala / ScaleFilnamn / File name

47977_round small hook

Konstr / Design

47977

SignÄndringens art mm / Nature of change etc Datum / DateÄndringens nr / Change no

Generella toleranser /

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

Elf
a I

nte
rna

tio
na

l A
B,

 S
ve

rig
e.

ras
, fö

rev
isa

s e
lle

r u
tlä

mn
as

 til
l tr

ed
je 

pe
rso

n.

do
m 

oc
h f

år 
ej 

uta
n v

årt
 m

ed
giv

an
de

 ko
pie

-

De
nn

a r
itn

ing
 oc

h k
on

str
uk

tio
n ä

r v
år 

eg
en

-

ha
nd

ed
 an

y t
hir

d p
art

y.

the
 dr

aw
ing

 m
ay

 no
t b

e c
op

ied
, s

ho
wn

 or

Th
is 

dra
wi

ng
 an

d d
es

ign
 is

 th
e p

rop
ert

y o
f

ras
, fö

rev
isa

s e
lle

r u
tlä

mn
as

 til
l tr

ed
je

do
m 

oc
h f

år 
ej 

uta
n v

årt
 m

ed
giv

an
de

 ko
pie

-

De
nn

a r
itn

ing
 oc

h k
on

str
uk

tio
n ä

r v
år 

eg
en

-

Elf
a I

nte
rna

tio
na

l A
B,

 S
we

de
n, 

wi
tho

ut 
wh

os
e p

erm
iss

ion

Co
nfi

de
nti

al

Godkänd / Approved

Datum / Date

1
Av /

1

Blad /Sheet

Of Ritningsnummer / Dawing number

General Tolerance
Surface coated

Burrs not permitted

Grader tillåts inte /

Sharp edges broken

Skarpa kanter brutna /

Condition

Type

Tillstånd /

Class / Quality

Klass / kvalitet

Slag /

Vyplac./ Projection method

Format=A4

Thickness

Tjocklek /

Ytbehandling /

Wrench Holder

Benämning / Description

Edition

Utgåva /

1:2

Skala / Scale

Filnamn / File name
47840_Wrench Holder

Konstr / Design

47840

Sign

Ändringens art mm / Nature of change etc

Datum / Date

Ändringens nr / Change no

Generella toleranser /

Elf
a I

nte
rna

tio
na

l A
B,

 S
ve

rig
e.

ras
, fö

rev
isa

s e
lle

r u
tlä

mn
as

 til
l tr

ed
je 

pe
rso

n.

do
m 

oc
h f

år 
ej 

uta
n v

årt
 m

ed
giv

an
de

 ko
pie

-

De
nn

a r
itn

ing
 oc

h k
on

str
uk

tio
n ä

r v
år 

eg
en

-

ha
nd

ed
 an

y t
hir

d p
art

y.

the
 dr

aw
ing

 m
ay

 no
t b

e c
op

ied
, s

ho
wn

 or

Th
is 

dra
wi

ng
 an

d d
es

ign
 is

 th
e p

rop
ert

y o
f

ras
, fö

rev
isa

s e
lle

r u
tlä

mn
as

 til
l tr

ed
je

do
m 

oc
h f

år 
ej 

uta
n v

årt
 m

ed
giv

an
de

 ko
pie

-

De
nn

a r
itn

ing
 oc

h k
on

str
uk

tio
n ä

r v
år 

eg
en

-

Elf
a I

nte
rna

tio
na

l A
B,

 S
we

de
n, 

wi
tho

ut 
wh

os
e p

erm
iss

ion

Co
nfi

de
nti

al

Godkänd / Approved

Datum / Date

1
Av /

1

Blad /Sheet

Of Ritningsnummer / Dawing number

General Tolerance
Surface coated

Burrs not permitted

Grader tillåts inte /

Sharp edges broken

Skarpa kanter brutna /

Condition

Type

Tillstånd /

Class / Quality

Klass / kvalitet

Slag /

Vyplac./ Projection method

Format=A4

Thickness

Tjocklek /

Ytbehandling /

Wrench Holder

Benämning / Description

Edition

Utgåva /

1:2

Skala / Scale

Filnamn / File name
47840_Wrench Holder

Konstr / Design

47840

Sign

Ändringens art mm / Nature of change etc

Datum / Date

Ändringens nr / Change no

Generella toleranser /

El
fa

 In
te

rn
at

io
na

l A
B,

 S
ve

rig
e.

ra
s,

 fö
re

vis
as

 e
lle

r u
tlä

m
na

s 
till

 tr
ed

je
 p

er
so

n.
do

m
 o

ch
 få

r e
j u

ta
n 

vå
rt 

m
ed

giv
an

de
 ko

pie
-

De
nn

a 
rit

nin
g 

oc
h 

ko
ns

tru
kti

on
 ä

r v
år

 e
ge

n-

ha
nd

ed
 a

ny
 th

ird
 p

ar
ty.

th
e 

dr
aw

ing
 m

ay
 n

ot
 b

e 
co

pie
d,

 sh
ow

n 
or

Th
is 

dr
aw

ing
 a

nd
 d

es
ign

 is
 th

e 
pr

op
er

ty 
of

ra
s,

 fö
re

vis
as

 e
lle

r u
tlä

m
na

s 
till

 tr
ed

je
do

m
 o

ch
 få

r e
j u

ta
n 

vå
rt 

m
ed

giv
an

de
 ko

pie
-

De
nn

a 
rit

nin
g 

oc
h 

ko
ns

tru
kti

on
 ä

r v
år

 e
ge

n-
El

fa
 In

te
rn

at
io

na
l A

B,
 S

we
de

n,
 w

ith
ou

t w
ho

se
 p

er
m

iss
io

n

Konstr / Design

47850_Multi-holder
Filnamn / File name Skala / Scale

1:2

Utgåva /
Edition

Benämning / Description

Multi Holder

Ytbehandling /

Tjocklek /
Thickness

Format=A3

Vyplac./ Projection method

Slag /

Klass / kvalitet
Class / Quality
Tillstånd /

Type

Condition
Skarpa kanter brutna /

Sharp edges broken

Grader tillåts inte /
Burrs not permitted

Surface coated

Generella toleranser /

Ändringens nr / Change no Datum / DateÄndringens art mm / Nature of change etc Sign

General Tolerance

Ritningsnummer / Dawing number

47850OfSheet
Blad / 1 Av / 1

Datum / Date

Godkänd / Approved

Co
nf

ide
nt

ial

12 x 38 x 110 mm	 Grå	 478470	 52 190 x 45 x 35 mm	 Grå	 478570	 52 

37 x 30 x 75 mm	 Grå	 479870	 19 

Grå	 479970	 134 

HOLDER FOR FASTNØKLER
Holder for oppheng av i fastnøkler i ulike størrelser. Leveres i to deler og kan 

justeres i bredden. Hektes på plass på Oppbevaringstavle.

MULTIHOLDER
Holder for verktøy, med hull i ulike størrelser. Hektes på Oppbevaringstavle.

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRISB x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

SETT MED KROKER
Et sett med ulike kroker for Oppbevaringstavle. Passer for oppheng av ulike typer 

verktøy. Leveres i 8-pk med følgende innhold: 3 korte verktøykroker, 2 lange 
verktøykroker, 1 stor rund krok, 1 liten rund krok og 1 bøylekrok.

FARGE	 ART.NR	 PRIS
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21 x 92 x 53 mm	 Grå	 479770	 40 
21 x 120 x 69 mm	 Grå	 479670	 48 

RUNDE KROKER FOR OPPBEVARINGSTAVLE
Runde kroker som passer til oppheng av verktøy uten hull for oppheng. 

Hektes på Oppbevaringstavle. Leveres i 2-pk.
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55 x 45 x 33 mm	 Grå	 479270	 52 

BØYLEKROK
Bøylekrok til oppheng av for eksempel saks eller tang. 

Hektes på Oppbevaringstavle. Leveres i 2-pk.

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

OPPBEVARINGSBOKS
Boks til oppbevaring av småting, som mindre skrujern eller snekkerblyant. Hektes 

på Oppbevaringstavle. Leveres i 2-pk.

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS
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LANG KROK
Lang krok til oppheng og orden i mindre ting. Dybden på kroken gir plass til flere 

småting på samme krok. Klikkes på plass på en Oppbevaringstavle. Leveres i 3-pk.

20 x 40 x 102 mm	 Platinum	 479580	 48 

LITEN METALLHYLLE TIL OPPBEVARINGSTAVLE
Hylle som festes på Oppbevaringstavle, og passer til oppbevaring av småting.  

Kombiner med Bokser for metallhylle.

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

RUND KROK
Krok som passer til oppheng av mindre ting. Klikkes på 

plass på en Oppbevaringstavle. Leveres i 3-pk.

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

BASISKROK DOBBEL
Dobbel krok til oppheng av for eksempel jakker og vesker. Klikkes på plass på en 
Oppbevaringstavle, eller direkte på en Vegg- eller Hengeskinne. Leveres i 3-pk.

SIRKELKROK
Krok som passer til for eksempel sakser. Hektes på Oppbevaringstavlen. 

Leveres i 3-pk.

BASISKROK
Klassisk krok til oppheng av for eksempel jakker og vesker. Klikkes på plass på en 

Oppbevaringstavle, eller direkte på en Vegg- eller Hengeskinne. Leveres i 3-pk.

LITEN KROK
Liten u-formet krok for oppheng av småting. Klikkes på plass på 

en Oppbevaringstavle, eller direkte på en Vegg- eller Hengeskinne. 
Leveres i 6-pk.

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

15 x 40 x 62 mm	 Platinum	 474480	 39 

38 x 49 x 62 mm	 Platinum	 474580	 39 

15 x 68 x 62 mm	 Platinum	 474680	 39 

274 x 113 x 25 mm	 Platinum	 475786	 113 

20 x 40 x 65 mm	 Platinum	 475080	 46 

6 x 31 x 44 mm	 Platinum	 474980	 39 

FARGE	 ART.NR	 PRIS

x 4 x 3 x 3 x 2

Platinum	 479380	 128

KROKSETT TIL OPPBEVARINGSTAVLE 
Miks av ulike kroker til Oppbevaringstavle. Leveres i 12-pk med følgende innhold: 

4 Lang krok, 3 Rund krok, 3 Liten krok og 2 Sirkelkrok.
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Lag deg en praktisk arbeidsplass med smart oppbevaring på tavler, kroker, hyller og i 
bokser. Da får du system og orden på alt du trenger til hjemmekontoret ditt.

HOBBY & HJEMMEKONTOR

1.	 OPPBEVARINGSTAVLE
2.	 SIRKELKROK
3.	 LANG KROK
4.	 RUND KROK
5.	 LITEN KROK
6.	 HØY BOKS FOR OPPBEVARINGSTAVLE

7.	 SMAL BOKS FOR OPPBEVARINGSTAVLE
8.	 LAV BOKS FOR OPPBEVARINGSTAVLE
9.	 VENDBAR METALLHYLLE
10.	MELAMINHYLLE KLIKK-INN
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KROKSETT TIL OPPBEVARINGSTAVLE 
Miks av ulike kroker til Oppbevaringstavle. Leveres i 12-pk med følgende innhold: 

4 Lang krok, 3 Rund krok, 3 Liten krok og 2 Sirkelkrok.

FARGE	 ART.NR	 PRIS

Hvit	 479310	 128

x 4 x 3 x 3 x 2

442 mm	 Hvit	 468310	 281 
598 mm	 Hvit	 478310	 385 
893 mm	 Hvit	 478610	 484 

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

OPPBEVARINGSTAVLE
Oppbevaringstavle for små ting og redskaper. Kompletter med Elfa kroker, hyller og 
bokser. Integrerte knekter for montering mellom to skinner, eller direkte på veggen 

med Veggfeste for oppbevaringstavle. Finnes i ulike bredder.

Dybde: 15 mm Høyde: 382 mm 

VEGGFESTE OPPBEVARINGSTAVLE
Feste for å montere Oppbevaringstavle direkte på veggen. Leveres i par.

BREDDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

20 x 17 x 382 mm	 Hvit	 478716	 110 

REKTANGULÆR BOKS
Transparent boks for oppbevaring av småting. Passer på 

Vendbar metallhylle.

DYP BOKS
Transparent boks for oppbevaring av småting. 

Passer på Vendbar metallhylle.

FIRKANTET BOKS
Transparent boks for oppbevaring av småting. Passer på 

Vendbar metallhylle.

147 x 98 x 48 mm	 Transparent	 475130	 39 

98 x 98 x 48 mm	 Transparent	 475230	 39 

98 x 49 x 100 mm	 Transparent	 475330	 46 

Veggfeste oppbevaringstavle

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

112 x 110 x 80 mm	 Transparent	 475430	 39 

HØY BOKS FOR OPPBEVARINGSTAVLE
Transparent boks i for oppbevaring av småting. Hektes på Oppbevaringstavlen. 

Kan kombineres med Etikettholder for bokser og metallhyller.
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B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

112 x 60 x 80 mm	 Transparent	 474830	 37 

112 x 110 x 48 mm	 Transparent	 475530	 37 

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

RUND KROK
Krok som passer til oppheng av mindre ting. Klikkes på plass på en Oppbevaringstavle. 

Leveres i 3-pk.

15 x 40 x 62 mm	 Hvit	 474410	 39 

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

BASISKROK DOBBEL
Dobbel krok til oppheng av for eksempel jakker og vesker. Klikkes på plass på en 
Oppbevaringstavle, eller direkte på en Vegg- eller Hengeskinne. Leveres i 3-pk.

SIRKELKROK
Krok som passer til for eksempel sakser. Hektes på Oppbevaringstavlen. 

Leveres i 3-pk.

BASISKROK
Klassisk krok til oppheng av for eksempel jakker og vesker. Klikkes på plass på en 

Oppbevaringstavle, eller direkte på en Vegg- eller Hengeskinne. Leveres i 3-pk.

LITEN KROK
Liten u-formet krok for oppheng av småting. Klikkes på plass på 

en Oppbevaringstavle, eller direkte på en Vegg- eller Hengeskinne. 
Leveres i 6-pk.

20 x 40 x 65 mm	 Hvit	 475010	 46 

38 x 49 x 62 mm	 Hvit	 474510	 39 

20 x 40 x 102 mm	 Hvit	 479510	 48 

6 x 31 x 44 mm	 Hvit	 474910	 39 

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

LANG KROK
Lang krok til oppheng og orden i mindre ting. Dybden på kroken gir plass 

til flere småting på samme krok. Klikkes på plass på en Oppbevaringstavle. 
Leveres i 3-pk.

15 x 68 x 62 mm	 Hvit	 474610	 39 

LAV BOKS FOR OPPBEVARINGSTAVLE
Transparent boks for oppbevaring av småting. Hektes på Oppbevaringstavlen. 

Kan kombineres med Etikettholder for bokser og metallhyller.

SMAL BOKS FOR OPPBEVARINGSTAVLE
Transparent boks for oppbevaring av småting. Hektes på Oppbevaringstavlen. 

Kan kombineres med Etikettholder for bokser og metallhyller.

33

KLIKK- INN-SYSTEM I HOBBY & HJEMMEKONTOR



1

5

2

6

7

4

3

OPPBEVARING TIL DØR
Utnytt ellers ubenyttet plass på dørene. Du trenger ingen verktøy, systemet monteres 
med klemmefester oppe og nede på døren. Legg til kurver og tavler i ulike størrelser.

Hvit	 330410	 104 
Platinum	 330480	 108 

TOPP-/BUNNFESTE
Topp- og bunnfeste for montering av Veggskinne til innerdør med tykkelse 40 mm. 
Kompletter med passende Veggskinne. Veggskinne med høyde 1916 mm passer til 

dører med høyde mellom 1945 - 2050 mm.

B X D X H
68 x 40 x 150 mm

FARGE	 ART.NR	 PRIS

1.	 TOPP-/BUNNFESTE
2.	 OPPBEVARINGSTAVLE LAV MIDTHENGT
3.	 VEGGSKINNE
4.	 OPPBEVARINGSTAVLE MIDTHENGT
5.	 DYP BOKS
6.	 MESHKURV LITEN
7.	 TRÅDKURV STOR
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OPPBEVARING TIL DØR

TRÅDKURV
Trådkurv for oppbevaring der det er liten plass, for eksempel baksiden 
av en dør. Hektes på en skinne. Kombiner med Topp- og bunnfeste og 

Veggskinne for oppbevaring på dør. Finnes i ulike mål.

486 x 16 x 388 mm	 Hvit	 333710	 297 
	 Platinum	 333780	 309 

435 x 80 x 70 mm	 Hvit	 333210	 156 
	 Platinum	 333280	 162 

435 x 104 x 70 mm	 Hvit	 333110	 165 
	 Platinum	 333180	 171 

435 x 135 x 140 mm	 Hvit	 333010	 175 
	 Platinum	 333080	 182 

435 x 81 x 74 mm	 Hvit	 333290	 175 
	 Platinum	 333288	 182 

435 x 106 x 74 mm	 Hvit	 333190	 190 
	 Platinum	 333188	 197 

435 x136 x 144 mm	 Hvit	 333090	 211 
	 Platinum	 333088	 219 

MESHKURV
Meshkurv for oppbevaring der det er liten plass, for eksempel baksiden 
av en dør. Hektes på en skinne. Kombiner med Topp- og bunnfeste og 

Veggskinne for oppbevaring på dør. Finnes i ulike mål.

OPPBEVARINGSTAVLE MIDTHENGT
Oppbevaringstavle for oppheng og orden i mindre ting og redskaper. Hektes sentrert på 

skinnen. Kompletter med Elfa kroker, hyller og bokser. Kombiner med Topp- og bunnfeste 
og Veggskinne for oppbevaring på dør. Finnes i ulike mål.

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

486 x 16 x 67 mm	 Hvit	 333810	 120 
	 Platinum	 333880	 125 

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

112 x 110 x 80 mm	 Transparent	 475430	 39 

HØY BOKS FOR OPPBEVARINGSTAVLE
Transparent boks i for oppbevaring av småting. Hektes på Oppbevaringstavlen. 

Kan kombineres med Etikettholder for bokser og metallhyller.

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRISB x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

112 x 60 x 80 mm	 Transparent	 474830	 37 112 x 110 x 48 mm	 Transparent	 475530	 37 

LAV BOKS FOR OPPBEVARINGSTAVLE
Transparent boks for oppbevaring av småting. Hektes på Oppbevaringstavlen. 

Kan kombineres med Etikettholder for bokser og metallhyller.

SMAL BOKS FOR OPPBEVARINGSTAVLE
Transparent boks for oppbevaring av småting. Hektes på Oppbevaringstavlen. 

Kan kombineres med Etikettholder for bokser og metallhyller.
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Oppbevaring som passer 
rommet ditt perfekt

1.	 BÆRELIST Vennligst ta hensyn til anbefalte 
sikkerhetsmarginer . Se side 45

2.	 TRÅDHYLLE

3.	 GARDEROBESTANG

4.	 HENGESKINNE

5.	 HYLLEKURV

PRODUKTER SOM KAN KAPPES 
TIL EKSAKTE MÅL

60

90

45 SEKSJONSBREDDE: 451 MM

SEKSJONSBREDDE: 607 MM

SEKSJONSBREDDE: 902 MM

Velg mellom alle 
innredningsprodukter.

Velg mellom alle 
innredningsprodukter.

Velg mellom ulike typer hyller, hyllekurver og 
tilbehør.

Noen ganger holder det ikke å kombinere seksjoner 
i standardbredde for at innredningen skal passe 
perfekt. Da kan du velge å kappe til produktene i en 
seksjon selv. 

Et Klikk-inn-system er enkelt å tilpasse. Det bygges opp 
av seksjoner i tre ulike standardbredder: 45, 60 og 90. 
Kombiner flere seksjoner med ulike bredder ved siden av 
hverandre for at løsningen skal passe ditt rom best mulig.

KOMBINER SEKSJONER 
MED STANDARDBREDDE

36
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TILLPASS PRODUKTER VED Å 
KAPPE DEM TIL ØNSKEDE MÅL 

Eksempel på en kombinasjon av 
seksjoner som passer 1,90 m bredde

Du kan skreddersy oppbevaringsløsningen din ved å kombinere seksjoner i 
våre standardbredder, eller du kan kappe produktene til å passe perfekt.



Bygg på

Hvit Antall

Knekt Klikk-inn 40 
420 mm

414210 2

Knektdekklist Klikk-inn, 40 
Venstre  
420 mm

601618 1

Knektdekklist Klikk-inn, 40 
Høyre   
420 mm

601718 1

Holder til garderobestang   470910 2

Garderobestang  
635 mm Ø 25 mm

620605 1

Endeplugg til  
garderobestang
Ø 25 mm

623905 1

Trådhylle  40
607 x 405 mm

450310 1

Hvit Antall

Knekt Klikk-inn 40 
420 mm

414210 8

Knektdekklist Klikk-
inn, 40 Venstre  
420 mm

601618 4

Knektdekklist Klikk-
inn, 40 Høyre   
420 mm

601718 4

Trådhylle  40
607 x 405 mm

450310 4

Hvit Antall

Knekt Klikk-inn 40 
420 mm

414210 10

Knektdekklist Klikk-
inn, 40 Venstre  
420 mm

601618 5

Knektdekklist Klikk-
inn, 40 Høyre   
420 mm

601718 5

Uttrekkbar mesh-
kurv 40 
605x430x285 mm

266290 3

Uttrekkbar mesh-
kurv 40 
605x430x185 mm

266490 1

Melaminhylle 
Klikk-inn
605x424x20 mm

656410 1

ART.NR 200383 ART.NR 200385 ART.NR 200111 PRIS:PRIS:PRIS:
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GRUNNINNREDNING

KOMPLETTER GRUNNINNREDNINGEN DIN

Med bærelist og hengeskinner på plass, er det enkelt å bygge på eller bygge  
om løsningen din når behovene endrer seg. Kanskje du bor i en leilighet eller  

et hus hvor det allerede er en grunninnredning fra Elfa? For å hjelpe deg å  
fullføre oppbevaringsløsningen din, kan du komplettere med de mest populære 

tilleggsproduktene våre. Du kan plukke med deg de fleste av disse i hyllene hos Elfa-
forhandleren din allerede i dag.

39341308513

KOMPLETTERINGSPRODUKTER 
CLASSIC HVIT, ALT. 1

KOMPLETTERINGSPRODUKTER 
CLASSIC HVIT, ALT. 3

KOMPLETTERINGSPRODUKTER 
CLASSIC HVIT, ALT. 4
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FERDIGE LØSNINGER
Her presenterer vi komplette plukklister for noen av våre mest populære 

topphengte Klikk-inn-løsninger. Velg den løsningen som passer best til 
målene på rommet ditt og de behov du har. Eller så kan du la deg inspirere av 

løsningene for å skape din egen optimale oppbevaring.

Hvit Antall

Bærelist 
1050 mm

421110 1

Dekklist til bærelist
581 mm

422518 1

Hengeskinne 
2140 mm

426718 2

Knekt Klikk-inn 30 
320 mm

410310 4

Knekt Klikk-inn 40 
420 mm

414210 2

Knektdekklist Klikk-inn,30 Venstre  
320 mm

601218 2

Knektdekklist Klikk-inn, 30 Høyre   
320 mm

601318 2

Knektdekklist Klikk-inn, 40 Venstre  
420 mm

601618 1

Knektdekklist Klikk-inn, 40 Høyre   
420 mm

601718 1

Holder til garderobestang   470910 2

Garderobestang  
635 mm Ø 25 mm

620605 1

Endeplugg til garderobestang
Ø 25 mm

623905 1

Trådhylle  30
607 x 305 mm

450210 2

Trådhylle  40
607 x 405 mm

450310 1

B X D X H	 ART.NR	 PRIS B X D X H	 ART.NR	 PRIS 

Hvit Antall

Bærelist 
1050 mm

421110 1

Top track cover
581 mm

422518 1

Hengeskinne 
2140 mm

426718 2

Knekt Klikk-inn 40 
420 mm

414210 12

Knektdekklist Klikk-inn, 40 Venstre  
420 mm

601618 6

Knektdekklist Klikk-inn,40 Høyre   
420 mm

601718 6

Uttrekkbar meshkurv 40 
605 x 430 x 185 mm

266290 2

Holder til garderobestang   470910 2

Garderobestang  
635 mm Ø 25 mm

620605 1

Endeplugg til garderobestang
Ø 25 mm

623905 1

Trådhylle 40
607 x 405 mm

450310 4

652 x 445 x 2155 mm		  200106	  652 x 445 x 2155 mm		  200101	  

60

60

60 9045Seksjons-
bredde

Justerbar 
seksjon

Bredde Bærelist

Ju
st

er
ba

r s
ek

sj
on

38881729
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B X D X H	 ART.NR	 PRIS 

Hvit Antall

Bærelist 
1050 mm

421110 1

Dekklist til bærelist
581 mm

422518 1

Hengeskinne 
2140 mm

426718 3

Knekt Klikk-inn 40 
420 mm

414210 8

Knektdekklist Klikk-inn, 40 Venstre  
420 mm

601618 4

Knektdekklist Klikk-inn, 40 Høyre   
420 mm

601718 4

Uttrekkbar meshkurv 40 
605 x 430 x 185 mm

264290 2

Closet rod holder
35x43x77 mm

470910 4

Garderobestang 
635 mm Ø 25 mm

620605 1

Garderobestang 
930 mm Ø 25 mm

620905 1

Endeplugg til garderobestang 
Ø 25 mm

623905 2

Trådhylle 40
902 x 405 mm

450510 1

Trådhylle 40
450 x 405 mm

452718 1

947 x 445 x 2155 mm		  200103	

90

Hvit Antall

Bærelist 
1050 mm 421110 1

Dekklist til bærelist
581 mm 422518 1

Hengeskinne 
2140 mm 426718 2

Knekt Klikk-inn  40 
420 mm 414210 4

Knektdekklist Klikk-inn, 40 Venstre  
420 mm 601618 2

Knektdekklist Klikk-inn, 40 Høyre   
420 mm 601718 2

Holder til garderobestang 470910 4

Garderobestang 
930 mm Ø 25 mm

Sølv  
620905 2

Endeplugg til garderobestang 
Ø 25 mm

Krom  
623905 2

Trådhylle 40
902 x 405 mm 450510 2

947 x 470 x 2140 mm	 200339	

B X D X H	 ART.NR	 PRIS 

Ju
st

er
ba

r s
ek

sj
on

Ju
st

er
ba

r s
ek

sj
on

45 45

40

KLIKK- INN-SYSTEM I FERDIGE LØSNINGER

LØSNING FOR GARDEROBE 
CLASSIC HVIT, ALT. 4

LØSNING FOR GARDEROBE 
CLASSIC HVIT, ALT. 3

35041842



B X D X H	 ART.NR	 PRIS 

1259 x 445 x 2155 mm		 200104	  1259 x 340 x 2155 mm	 200107	  

B X D X H	 ART.NR	 PRIS 

Ju
st

er
ba

r s
ek

sj
on

Hvit Antall

Bærelist 
1050 mm

421310 1

Dekklist til bærelist
581 mm

422518 1 

Hengeskinne 
2140 mm

426718 3

Knekt Klikk-inn 30 
320 mm

410310 6

Knektdekklist Klikk-inn,30 Venstre  
320 mm

601218 2

Knektdekklist Klikk-inn, 30 Høyre   
320 mm

601318 2

Trådhylle  30
1212 x 305 mm

451210 2

Vinklet metallhylle 60
598 x 348 x 75 mm

454510 2

Universalkrok
23 x 30 x 81 mm

472410 2

Hvit Antall

Bærelist 
1050 mm

421310 1

Dekklist til bærelist
581 mm

422518 1

Hengeskinne 
2140 mm

426718 3

Knekt Klikk-inn 40 
420 mm

414210 12

Knektdekklist Klikk-inn, 40 Venstre  
420 mm

601618 5

Knektdekklist Klikk-inn, 40 Høyre   
420 mm

601718 5

Uttrekkbar meshkurv 40
605 x 430 x 185 mm

266290 4

Holder til garderobestang   470910 3

Garderobestang  
1245 mm Ø 25 mm

621205 1

Endeplugg til garderobestang
Ø 25 mm

623905 1

Trådhylle  40
607 x 405 mm

450310 1

Trådhylle  40
1212 x 405 mm

451610 1

60

60

60

60

60 9045Seksjons-
bredde

Justerbar 
seksjon

Bredde Bærelist

54422727
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60

45

7799

Hvit Antall

Bærelist 
1050 mm 421110 1

Bærelist,  
1350 mm  421310 1

Hengeskinne 
2140 mm 426718 4

Knekt Klikk-inn  
420 mm 414210 20

Knektdekklist Klikk-inn, Venstre  
420 mm 601618 8

Knektdekklist Klikk-inn, Høyre   
420 mm 601718 8

Uttrekkbar meshkurv  
605 x 430 x 185 mm 266290 2

Uttrekkbar meshkurv  
449 x 430 x 185 mm 264290 2

Holder til garderobestang  470910 6

Kan kombineres med skyvedører.

2161 x 470 x 2140 mm		 200359	

B X D X H	 ART.NR	 PRIS 

Ju
st

er
ba

r 
se

ks
jo

n

Hvit Antall

Garderobestang  
635 mm Ø 25 mm

Sølv  
620605 1

Garderobestang
930 mm Ø 25 mm

Sølv  
620905 1

Garderobestang
480 mm Ø 25 mm

Sølv  
620405 1

Endeplugg til garderobestang
Ø 25 mm

Krom  
623905 3

Trådhylle
450 x 405 mm 452718 2

Trådhylle 
607 x 405 mm 450310 2

Trådhylle 
902 x 405 mm 450510 2

Dekklist til bærelist   
581 mm 422518 2
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60 9045

Hvit Antall

Bærelist  
1350 mm  421310 1

Bærelist,  
1950 mm  421910 1

Dekklist til bærelist  
581 mm  422518 3

Hengeskinne 
2140 mm 426718  5

Knekt Klikk-inn  
420 mm 414210 24

Knektdekklist Klikk-inn, Venstre
420 mm 601618 10

Knektdekklist Klikk-inn, Høyre  
420 mm 601718 10

Hvit Antall

Uttrekkbar meshkurv
605 x 430 x 185 mm  266290 6

Uttrekkbar meshkurv 
605 x 430 x 85 mm  266490 2

Holder til garderobestang  
Ø 25 mm 470910 8

Garderobestang
635 mm Ø 25 mm

Sølv
620605 2

Garderobestang
1850 mm Ø 25 mm

Sølv  
621805 2

Endeplugg til garderobestang
Ø 25 mm

Krom  
623905 2

Trådhylle
607 x 405 mm 450310 2

Trådhylle 
902 x 405 mm 450510 4

Kan kombineres med skyvedører. 

Finn flere ferdige løsninger på elfa.com.
Seksjons-
bredde

Justerbar 
seksjon

Bredde Bærelist

Ju
st

er
ba

r s
ek

sj
on

3063 x 470 x 2140 mm		 200365	

B X D X H	 ART.NR	 PRIS 

Ju
st

er
ba

r s
ek

sj
on
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Burrs not permitted
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Condition
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Format=A4

Thickness
Tjocklek /

Ytbehandling /

Accessory Hook
Benämning / Description

Edition
Utgåva /

1:2
Skala / ScaleFilnamn / File name

4778x_accessory hook
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4778x
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Format=A4
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Tjocklek /

Ytbehandling /

Straight Short Hook
Benämning / Description

Edition
Utgåva /

1:1
Skala / ScaleFilnamn / File name

47907_straight short hook

Konstr / Design

47907
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Blad /Sheet

Of Ritningsnummer / Dawing number

General Tolerance
Surface coated

Burrs not permitted

Grader tillåts inte /

Sharp edges broken

Skarpa kanter brutna /

Condition

Type

Tillstånd /

Class / Quality

Klass / kvalitet

Slag /

Vyplac./ Projection method

Format=A4

Thickness

Tjocklek /

Ytbehandling /

Wrench Holder

Benämning / Description

Edition

Utgåva /

1:2

Skala / Scale

Filnamn / File name
47840_Wrench Holder

Konstr / Design

47840
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Ändringens art mm / Nature of change etc

Datum / Date

Ändringens nr / Change no
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Burrs not permitted

Grader tillåts inte /

Sharp edges broken

Skarpa kanter brutna /

Condition

Type

Tillstånd /

Class / Quality

Klass / kvalitet

Slag /

Vyplac./ Projection method

Format=A4

Thickness

Tjocklek /

Ytbehandling /

Wrench Holder

Benämning / Description

Edition

Utgåva /

1:2

Skala / Scale
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47840_Wrench Holder

Konstr / Design
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TYPE PRODUKT SEKSJONSBREDDE

45 60 90

Maksimal belastning av jevnt fordelt vekt

HYLLER (ALLE DYBDER)

Trådhylle 40 kg 40 kg 30 kg

Hyllekurv 40 kg 40 kg 40 kg

Melaminhylle 40 kg 40 kg 40 kg

Melaminhylle Klikk-inn 40 kg 40 kg

Vinklet metallhylle 22 kg

Vendbar metallhylle
Dybde 115 mm 16 kg 16 kg

Vendbar metallhylle
Dybde 267 mm 22 kg 22 kg

Tørkestativ 20 kg 20 kg

Arbeidshylle Klikk-inn 40 kg

UTTREKKBARE FUNKSJONER (ALLE DYBDER)

Uttrekkbar meshkurv 8 kg 8 kg

Uttrekkbar trådkurv 8 kg 8 kg

Uttrekkbart skostativ 8 kg 8 kg

Uttrekkbar skohylle mesh 8 kg 8 kg

Uttrekkbar buksehenger 8 kg 8 kg

GARDEROBESTANG

Garderobestang 22,5 kg 30 kg 45 kg

7 kg 7 kg 7 kg

KROKREKKE (ALLE DYBDER)

Krokrekke 4 kg 4 kg 4 kg

KROKER 

Kroker 
(Garasje & Bod)

22,5 kg

Kroker til oppbevaringstavle 2,3 kg  
*3 kg

*2,3 kg 
2,5 kg

Tilbehørskrok 3 kg

Basiskrok 3 kg

Vekt og sikkerhet
TOPPHENGTE LØSNINGER

En topphengt innredning med Klikk-inn-system er basert på 
seksjoner. En seksjon er området mellom to hengeskinner.  

 
NB! Hver seksjon er designet for å holde 200 kg vekt.

Se
ks

jo
n 

20
0 

kg

Se
ks

jo
n 

20
0 

kg

UNDERSØK VEGGENS TILSTAND 

Disse anbefalingene er basert på at veggen din 
er uten defekter. Det er ditt ansvar å sjekke 

veggens tilstand og at den er i stand til å tåle 
vekten systemet belastes med. 

BRUK VÅRE MONTERINGSANVISNINGER 
Anbefalingene forutsetter at du følger våre 

monteringsanvisninger.

Anbefalingene forutsetter også at du benytter 
skruer og plugger anbefalt for din veggtype, se 
anbefalingene i våre monteringsanvisninger.

Se våre monteringsanvisninger på www.elfa.com

Pass på at du ikke overbelaster hvert produkt, og fordel vekten jevnt. 
I listen finner du den maksvekt hvert produkt tåler.

Klikk-inn-system topphengt

Seksjon Bredde 45  
(451 mm)

Bredde 60  
(607 mm)

Bredde 90  
(902 mm)

1 476 632 927

2 927 1239 1829

3 1378 1846 2731

4 1829 2453 3633

5 2280 3060 4535

Kroker til 
oppbevaringstavle
(Garasje & Bod)

Uttrekkbar  
garderobestang

44
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NB: Bredden på sikkerhetsmarginen på 
bærelisten må legges til målene under. 
Se side 45.

TOTALBREDDE PÅ LØSNINGEN



5 cm 1 cm

Hvor mye veier 
tingene mine?
5 vinterjakker inkludert kleshengere ....................   ~ 5 kg 
10 par jeans ..................................................    ~ 8 kg
30 skjorter inkludert kleshengere .......................   ~ 10 kg
10 dresser inkludert kleshengere .......................  ~ 20 kg

DEN BRETTEDE KANTEN

Forhindrer at hengeskinnene hopper ut 
av sporet hvis de dyttes på.

TO SMÅ SPOR

Monter bærelisten med de små sporene 
opp. De sørger for at hengeskinnene 
festes riktig.

Vi anbefaler at du plasserer 
hengeskinnene 5 cm fra 
enden på bærelisten når den 
plasseres på en åpen vegg.

Vi anbefaler at du plasserer 
hengeskinnene 1 cm fra 
enden på bærelisten når den 
plasseres mellom to vegger.

SIKKERHETSANBEFALINGER FOR 
BÆRELIST OG HENGESKINNER

MONTERT MELLOM TO VEGGERMONTERT PÅ ÅPEN VEGGFLATE

Se våre monteringsanvisninger på www.elfa.com
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KURVSYSTEM
Et gulvbasert system bygget opp av gavler, tverrstag og kurver. Kan 

plasseres i en garderobe eller på vaskerommet, frittstående eller på hjul. 
Sett sammen flere kurvstativ og legg til tilbehør for å lage et system som 

passer dine behov og ditt rom, f.eks. under trappen.

I kombinasjon med glidelister montert i skapsidene, kan kurvene brukes i 
eksisterende garderober og skap.

KURVSYSTEM

1.	 HJULSETT FOR KURVSTATIV
2.	 MESHKURV
3.	 TOPPHYLLE
4.	 TRÅDKURV
5.	 KLIPS TIL KURVSTATIV
6.	 FOT FOR KURVSTATIV

12.	AVIS-/TIDSKRIFTSKURV
13.	SIDEKURV

14. TVERRSTAG

15. GAVELSIDE

Bredde:
350 mm (35)
450 mm (45) 
550 mm (55)

A. Dybde: 
535 mm, 435 mm (mini)

B. Høyde: 
440 mm
740 mm
1040 mm

7.	 GAVELSIDE
8.	 PÅBYGNINGSSETT
9.	 GARDEROBESTANG
10.	HOLDER TIL GARDEROBESTANG STATIV/VEGG
11.	HOLDER TIL GARDEROBESTANG STATIV/STATIV

11
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3 ENKLE STEG FOR Å KOMME I GANG
1. Velg tverrstag etter hvor brede kurver du vil ha.

2. Velg gavel etter ønsket høyde og dybde på ditt kurvsystem. Antall glidelister og høyde på kurvene du vil ha avgjør 
hvor mange kurver du får plass til. 

3. Velg mellom tråd- og meshkurver, og det tilbehøret du ønsker.

Fargene viser hvilke tverrstag, gavler og kurver som passer sammen.

HØYDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

HØYDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

KLIPS TIL KURVSTATIV
Klips for å koble sammen to kurvstativ ved siden av hverandre. Stabiliserer 

kurvstativer som står ved siden av hverandre, og forhindrer at de sklir 
fra hverandre. To klips foran og to klips bak, der stativene står sammen. 

Leveres i 4-pk.

22 x 26 x 10 mm	 Hvit	 222514	 52 
	 Galvanisert	 222548	 54 

GAVELSIDE MINI 

(DYBDE: 435 MM)

Par 440 mm	 Hvit	 280413	 338 

Par 740 mm	 Hvit	 280713	 486 

Par 1040 mm	 Hvit	 281013	 623 

Par 440 mm	 Hvit	 200413	 347 
 	 Platinum	 200483	 361 
Par 740 mm	 Hvit	 200713	 486 
	 Platinum	 200783	 506 
Par 1040 mm	 Hvit	 201013	 623 
	 Platinum	 201083	 648 

350 mm	 Hvit	 203014	 237 
	 Platinum	 203084	 246 
450 mm	 Hvit	 204014	 265 
	 Platinum	 204084	 275 
550 mm	 Hvit	 205014	 279 
	 Platinum	 205084	 291 

350 mm	 Hvit	 213014	 138 
	 Platinum	 213084	 143 
450 mm	 Hvit	 214014	 152 
	 Platinum	 214084	 158 
550 mm	 Hvit	 215014	 168 
	 Platinum	 215084	 175 

TVERRSTAG
Tverrstagene kobler sammen to Gavelsider i et kurvstativ. Leveres med 2 toppstag 

og 2 bunnstag. Finnes i ulike mål.

Dybde: 20 mm Høyde: 44  mm.  1 sett.

PÅBYGNINGSSETT
Påbygningssettet gjør det mulig å stable kurvstativ oppå hverandre. Monteres på 
toppen av Gavesidens ben og kobles så sammen med stativet som skal stå oppå. 

For å sette to stativ oppå hverandre trengs ett sett Tverrstag og ett Påbygningssett. 
Stativene som skal stables må ha samme bredde og dybde. Finnes i ulike bredder.

Dybde: 20 mm Høyde: 44 mm.  1 sett.

BREDDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

BREDDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

Bredde: 350 mm
Bredde: 450 mm

Bredde: 550 mm

Bredde: 350 mm

Bredde: 450 mm

Bredde: 550 mm

GAVELSIDE

(DYBDE: 535 MM)
Gavelsider til frittstående Kurvsystem. Monteres sammen med Tverrstag og kurver 
for en komplett løsning. Legg til Topphylle for å lage en arbeidsflate og Påbygnings-

sett for å bygge sammen flere enheter. Finnes i ulike høyder.

1040 mm

740 mm

440 mm

DYBDE

HØYDE
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327 x 85 mm	 Hvit	 135110	 152 
	 Platinum	 135180	 158 
327 x 185 mm	 Hvit	 135210	 180 
	 Platinum	 135280	 187 
327 x 285 mm	 Hvit	 135310	 252 

427 x 85 mm	 Hvit	 145110	 168 
	 Platinum	 145180	 175 
427 x 185 mm	 Hvit	 145210	 209 
	 Platinum	 145280	 218 
427 x 285 mm	 Hvit	 145310	 265 
	 Platinum	 145380	 275 

527 x 85 mm	 Hvit	 155110	 195 
	 Platinum	 155180	 202 
527 x 185 mm	 Hvit	 155210	 222 
	 Platinum	 155280	 231 
527 x 285 mm	 Hvit	 155310	 293 
	 Platinum	 155380	 304 

327 x 85 mm	 Hvit	 135190	 237 
	 Platinum	 135188	 247 
327 x 185 mm	 Hvit	 135290	 293 
	 Platinum	 135288	 304 
327 x 285 mm	 Hvit	 135390	 377 
	 Platinum	 135388	 392 

427 x 85 mm	 Hvit	 145190	 265 
	 Platinum	 145188	 275 
427 x 185 mm	 Hvit	 145290	 322 
	 Platinum	 145288	 335 
427 x 285 mm	 Hvit	 145390	 421 
	 Platinum	 145388	 438 

527 x 85 mm	 Hvit	 155190	 322 
	 Platinum	 155188	 335 
527 x 185 mm	 Hvit	 155290	 363 
	 Platinum	 155288	 377 
527 x 285 mm	 Hvit	 155390	 420 
	 Platinum	 155388	 436 

TRÅDKURV (535 MM)
Kurv i tråd som gir luftige klær og god oversikt. Passer til Kurvsystem. Monteres 
mellom to Gavelsider og kombineres med Tverrstag i passende bredde. Finnes i 

ulike størrelser.

Dybde: 527 mm

TRÅDKURV MINI (435 MM)
Kurv i tråd som gir luftige klær og god oversikt. Passer til Kurvsystem. Monteres 

mellom to Gavelsider mini og kombineres med Tverrstag i passende bredde. Finnes 
i ulike størrelser.

 Dybde: 427 mm

MESHKURV (535 MM)
Meshkurv i tråd som gir luftige klær og god oversikt. Passer til Kurvsystem. Monteres 

mellom to Gavelsider og kombineres med Tverrstag i passende bredde. Finnes i 
ulike størrelser.

Dybde:  527 mm

BREDDE x HØYDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS BREDDE x HØYDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

327 x  85 mm	 Hvit	 134110	 152 
 
327 x 185 mm	 Hvit	 134210	 180 
 
327 x 285 mm	 Hvit	 134310	 252 
 

427 x 85 mm	 Hvit	 144110	 168 
 
427 x 185 mm	 Hvit	 144210	 209 
 
427 x 285 mm	 Hvit	 144310	 252 
 

Høyde:
85 mm

Høyde:
185 mm

Høyde:
285 mm

H

B D

Tar 1 glideskinne 
i kurvstativet.

Tar 2 glideskinner 
i kurvstativet.

Tar 3 glideskinner 
i kurvstativet.

BREDDE x HØYDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

10 x 531 x 80 mm	 Hvit	 223490	 143 
	 Platinum	 223488	 149 

10 x 531 x 180 mm	 Hvit	 223590	 191 
	 Platinum	 223588	 199 

AVDELER FOR MESHKURV MULTI
Avdeler for meshkurv i et Kurvsystem eller en Décor-løsning. Gir ryddig og praktisk 

oversikt. Kombiner med Meshkurv i 85 eller 185 mm høyde. Klikkes enkelt på plass i 
valgfri posisjon. Leveres i 2-pk.

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

527 x 85 mm	 Hvit	 145110	 168 
	
527 x 185 mm	 Hvit	 145210	 209 
	
527x 285 mm	 Hvit	 145310	 265 
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TILBEHØR

AVIS-/TIDSKRIFTSKURV
Tidskriftskurv som monteres på siden av et 

Kurvsystem eller direkte på veggen.

100 x 525 x 230 mm	 Hvit	 325810	 148 

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

HJULSETT FOR KURVSTATIV
Hjul som monteres på undersiden av kurvstativet 

og gjør det enkelt å flytte. Leveres i 4-pk.

JUSTERBARE FØTTER FOR KURVSTATIV
Justerbare føtter til kurvstativ. Brukes der det er ujevnt gulv eller høye gulvlister. 

Forhøyer kurvstativet med 50-63 mm. Leveres i 4-pk.

FOT FOR KURVSTATIV
Føtter til kurvstativ gir en pen avslutning 

og beskytter gulvet. Leveres i 4-pk.

10 x 20 x 20 mm	 Transparent	 222730	 28  35 x 27 x 50 mm	 Svart	 493720	 105 

42 x 65 x 89 mm	 Svart	 222020	 163 

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

TOPPHYLLE
Topphylle i melamin som monteres på toppen av et Kurvsystem for en slett arbeids- 

eller avlastningsflate. Festes med dobbeltsidig tape. Finnes i ulike bredder.

Høyde: 16 mm

BREDDE x DYBDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

350 x 435 mm	 Hvit	 225613	 204 
450 x 435 mm	 Hvit	 225713	 219 
550 x 435 mm	 Hvit	 225813	 234 

350 x 535 mm	 Hvit	 224113	 192 
450 x 535 mm	 Hvit	 224213	 217 
550 x 535 mm	 Hvit	 224313	 222 

SIDEKURV
Sidekurv til kurvstativ for ekstra oppbevaring. Monteres på siden av et Kurvsystem 

eller direkte på veggen. Finnes i ulike størrelser. 

Bredde: 150  mm Høyde: 136 mm

DYBDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

515 mm	 Hvit	 325710	 166 
	

415 mm	 Hvit	 325910	 148 
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UTTREKKSSTOPP FOR MESHKURV
Forhindrer at Meshkurven trekkes for langt ut. Klikkes på plass rundt Gavelsidens skinne 

og Meshkurven. Vi anbefaler to stoppere per kurv, en på hver side. Leveres i 4-pk.

UTTREKKSSTOPP FOR TRÅDKURV
Forhindrer at Trådkurven trekkes for langt ut. Klikkes på plass rundt Gavelsidens skinne 

og Trådkurven. Vi anbefaler to stoppere per kurv, en på hver side. Leveres i 4-pk.

22 x 15 x 20 mm	 Transparent	 225930	 28  26 x 50 x 10 mm	 Transparent	 227930	 51 

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRISB x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

STATIVKLIPS FOR TRÅDHYLLE
Klips for montering av Trådhylle mellom to kurvstativ, for ekstra hylle-
plass i et Kurvsystem. Trådhyller med dybde 405 og 494 mm passer 

kun i kurvsystem med dybde 535 mm. Leveres i 4-pk.

HOLDER TIL GARDEROBESTANG STATIV/STATIV
For montering av Garderobestang mellom to kurvstativ, for hengeplass til klær i 

Kurvsystemet. Holderne hektes på Gavelsidene. For Garderobestang lenger enn 90 cm, 
bruk en Midtholder for garderobestang. Leveres i 2-pk.

HOLDER TIL GARDEROBESTANG STATIV/VEGG
For montering av Garderobestang mellom kurvstativ og vegg, for hengeplass til klær i 
Kurvsystemet. En holder hektes på Gavelsiden og den andre skrus direkte på veggen. 

For Garderobestang lenger enn 90 cm, bruk en Midtholder for garderobestang. 
Leveres i 2-pk.

HOLDER TIL GARDEROBESTANG VEGG/VEGG
For montering av Garderobestang mellom to vegger. Holderne skrus direkte på veggen. 

For Garderobestang lenger enn 90 cm, bruk en Midtholder for garderobestang. 
Leveres i 2-pk.

HOLDER TIL GARDEROBESTANG METALL VEGG/VEGG
For montering av Garderobestang mellom to vegger. Holderne skrus direkte på vegg. 

Dersom man har en Garderobestang lenger enn 90 cm anbefales i tillegg et  
Midtfeste for garderobestang. Leveres i 2-pk.

MIDTFESTE GARDEROBESTANG
Monteres under en hylle eller i taket for ekstra feste for Garderobestangen. 
Anbefales dersom man har en Garderobestang lenger enn 90 cm mellom 

to vegger eller kurvstativ.

14 x 23 x 26 mm	 Transparent	 230930	 40 

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

44 x 95 mm	 Hvit	 624210	 85 
	 Platinum	 624240	 88 

39 x 37 x 116 mm	 Hvit	 222310	 109 39 x 37 x 116 mm	 Hvit	 222610	 85 

25 x 32 x 44 mm	 Hvit	 624510	 44 

17 x 52 x 52 mm	 Krom	 471010	 150

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS B x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS
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FULLFØR GARDEROBEN
Våre praktiske glidelister lar deg komplettere eksisterende 

garderober og skap med uttrekkbare kurver.

Kurver montert 
med glidelister i en 
eksisterende garderobe.

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

UNIVERSALGLIDELIST
Glidelist for montering av Mesh- og Trådkurver i eksisterende garderober, for eksempel 
melamingarderober. Passer for garderober med forborede hull med definerte cc-mål. 

11 x 550 x 11 mm	 Hvit	 225214	 83 
11 x 450 x 11 mm	 Hvit	 226314	 83 

26 x 540 x 31 mm	 Hvit	 220510	 96 

29 x 490 x 41 mm	 Hvit	 220810	 96 

468 mm
448 mm

490 mm

GLIDELIST
Glidelist for montering av Mesh- og Trådkurver i eksisterende garderober, 
for eksempel melamingarderober. Passer for garderober med forborede 

hull med definerte cc-mål.

A

A

B

B Passer i skap med forborede hull med cc-mål 448 mm. Leveres i par. 

Passer i skap med forborede hull med cc-mål 468 mm. Leveres i par.
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HYLLESYSTEM

Elfas klassiske veggmonterte “Sparring” hyllesystem. Består av veggskinner skrudd på 
veggen, med knekter og melaminhyller. Perfekt som bokhylle eller avlastningshylle, og kan 

kombineres med våre ulike bokstøtter. Plasseres enkelt under trappen eller skråtaket.

4 STØTTER TIL BØKENE DINE1.	 VEGGSKINNE
2.	 KNEKT FOR MELAMINHYLLE
3.	 MELAMINHYLLE
4.	 BOKSTØTTE
5.	 BOKSTØTTE FOR MELAMINHYLLE
6.	 BOKSTØTTE FOR SKINNE
7.	 HYLLEGAVL
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316 mm	 Hvit	 400310	 47 

636 mm	 Hvit	 400610	 70 

956 mm	 Hvit	 400910	 83 
3 skruehull	 Platinum	 400980	 87 

1596 mm	 Hvit	 401610	 138 
5 skruehull	 Platinum	 401680	 143 

1916 mm	 Hvit	 401910	 152 
5 skruehull	 Platinum	 401980	 158 

2396 mm	 Hvit	 402410	 180 
6 skruehull 	 Platinum	 402480	 187 

VEGGSKINNE
Den klassiske Veggskinnen fra 1964, designet av Birger Sparring. Skrus direkte på 

veggen og kompletteres med for eksempel Knekter til melaminhylle og Melaminhyller. 
Finnes i ulike høyder. Kan kappes til ønsket høyde.

Bredde: 25 mm Dybde: 16 mm 

HØYDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

DEKKLIST TIL SKINNE
Myk dekklist i plast som enkelt festes på fremsiden av en Hengeskinne 
eller Veggskinne. Gir et helhetlig uttrykk, og skjuler hullene på skinnen. 

Kommer på rull og klippes til ønsket lengde.

Bredde: 19 mm. Dybde: 7 mm

HØYDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

4224 mm	 Hvit	 427410	 162 
	 Platinum	 427480	 162 

470696	 53 

SKRUER OG PLUGGER EKSPANSJONSSKRUER 
FOR GIPSVEGG

ART.NR	 PRIS ART.NR	 PRIS

471890	 72 

For montering på gipsvegger. 
Tykkelse på veggen 9-26 mm. 
Leveres i 5-pk.

For montering på trevegger, betong, 
stein eller flislagte vegger. TFX 
4.8x64 mm. Leveres i 10-pk.

KNEKT FOR MELAMINHYLLE
Knekt for Melaminhyller. Hektes på veggskinne. Hyllen festes med Skjøtebeslag for 

melaminhylle, Hyllestift for melaminhylle eller Skruer for feste av melaminhylle til knekt. 
Hyllen bør ikke være mer enn 3 cm dypere enn knekten. Finnes i ulike dybder.

Bredde: 13 mm 

DYBDE x HØYDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

120 x 42 mm	 Hvit	 411210	 35 
 

170 x 49 mm	 Hvit	 411710	 36 

220 x 49 mm	 Hvit	 412210	 37 
	 Platinum	 412280	 39 

270 x 49 mm	 Hvit	 412710	 43 
	 Platinum	 412780	 44 

320 x 55 mm	 Hvit	 413210	 47 
 

370 x 61 mm	 Hvit	 413710	 54 
 

470 x 73 mm	 Hvit	 414710	 70 
	 Platinum	 414780	 73 

570 x 149 mm	 Hvit	 415710	 138 

Forsterket

570 mm

KNEKT MED GARDEROBESTANGHOLDER
Knekt for Melaminhyller, med holder for Garderobestang i forkant. Hektes på Veggskinnen. 

Hyllen festes med Skjøtebeslag for melaminhylle, Hyllestift for melaminhylle eller Skruer 
for feste av melaminhylle til knekt. Hyllen bør ikke være mer enn 3 cm dypere enn knekten. 

Kompletteres med Garderobestang.

Bredde:  13 mm Høyde: 55 mm

DYBDE 	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

320 mm	 Hvit	 413010	 126 

DYBDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

370 mm	 Hvit	 413715	 54 
	 Platinum	 413785	 57 

KNEKT FOR MELAMINHYLLE MED SPOR
Knekt for Melaminhyller med spor under for feste av Holder for garderobestang. 
Hektes på Veggskinne. Hyllen festes med Skjøtebeslag for melaminhylle, Hyllestift 

for melaminhylle eller Skruer for feste av melaminhylle til knekt. Hyllen bør ikke 
være på mer enn 3 cm dypere enn knekten. 

Bredde: 13 mm Høyde: 61 mm
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VI ANBEFALER IKKE UTTREKKBARE FUNKSJONER I 
KOMBINASJON MED VEGGSKINNER

For uttrekkbare funksjoner anbefaler vi at du bruker 
Klikk-inn-systemet. Det gir enklere montering og økt 
fleksibilitet i oppbevaringen din. 

Dersom du fortsatt ønsker å bruke veggskinner er det 
viktig at du har det eksakte center-to-center-målet (cc) 
i henhold til tabellen.

BREDDE 45 Seksjoner uten garderobestang	 cc=451 mm

Seksjoner 1 2 3 4 5

Total bredde (mm) 476 927 1378 1829 2280

BREDDE 60 Seksjoner uten garderobestang	 cc=607 mm

Seksjoner 1 2 3 4 5

Total bredde (mm) 632 1239 1846 2453 3060

HYLLEGAVL
Knekt med gavl for montering av Melaminhylle. Gavlene fungerer som 

integrerte bokstøtter. Monteringsskruer er inkludert. Finnes i ulike 
dybder. Leveres i par (venstre og høyre).

Bredde: 25 mm Høyde: 164 mm

DYBDE:	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

250 mm	 Hvit	 466910	 193 
300 mm	 Hvit	 467010	 214 
400 mm	 Hvit	 467110	 229 

57

HYLLESYSTEM



MELAMINHYLLE
Hylle med slett overflate, passer som bokhylle eller lignende. Monteres på Knekt for 

melaminhylle med passende dybde, maks 3 cm grunnere enn hyllen. Hyllen festes med 
Hyllestift for melaminhylle eller Skruer for feste av melaminhylle til knekt. Finnes i ulike 

mål og kan kappes til ønsket bredde.

Høyde: 19 mm

BOKSTØTTE
L-formet bokstøtte som holder bøkene på plass. Plasseres fritt 

på en jevn flate. Kan sikres til hyllen med en skrue.

BOKSTØTTE FOR MELAMINHYLLE
Bokstøtte som festes på Melaminhyllen. For en ekstra stabil løsning, 
kan den festes med en skrue på undersiden. Passer til hyller med 

tykkelse 18-19 mm. Leveres i par (venstre og høyre).

BOKSTØTTE FOR SKINNE
Bokstøtte som festes på Veggskinne. Kan plasseres i valgfri høyde. 

Finnes i flere størrelser. Leveres i 2-pk.

Bredde: 19 mm Høyde: 75 mm

SKJØTEBESLAG FOR MELAMINHYLLE
Beslag for å skjøte to Melaminhyller med samme dybde slik at de kan dele 

samme Knekt for melaminhylle. Skruer er inkludert. Leveres i 6-pk.

HYLLESTIFT FOR MELAMINHYLLE
Stift som slås inn på undersiden av en Melaminhylle og så plasseres i knektene. 

Holder hyllen i rett posisjon. Leveres i 10-pk.

SKRUER FOR FESTE AV MELAMINHYLLE TIL KNEKT
Skruer for å feste Melaminhyllen foran og bak på Knekt for melaminhylle.  

Leveres i 20-pk, fordelt på to skruestørrelser.

BREDDE x DYBDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

900	 x 250 mm	 Hvit	 430110	 157 
1200	 x 250 mm	 Hvit	 430510	 222 
1800	 x 250 mm	 Hvit	 430910	 335 

900	 x 300 mm	 Hvit	 430210	 180 
1200	 x 300 mm	 Hvit	 430610	 252 
1800	 x 300 mm	 Hvit	 431010	 354 

900	 x 400 mm	 Hvit	 430310	 230 
1200	 x 400 mm	 Hvit	 430710	 348 
1800	 x 400 mm	 Hvit	 431110	 458 

900	 x 500 mm	 Hvit	 430410	 293 
1200	 x 500 mm	 Hvit	 430810	 405 
1800	 x 500 mm	 Hvit	 431210	 559 

Forsinket	 471496	 36 

41 x 15 x 23 mm	 Hvit	 470216	 45 8 x 8 x 20 mm	 Hvit	 470316	 34 

FARGE	 ART.NR	 PRIS

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

DYBDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

10+10 stk./pk.  
10 stk 3,5x50 mm, 
10 stk 3,5x30 mm

137 x 130 x 130 mm	 Hvit	 464310	 106 

53 x 153 x 200 mm	 Hvit	 464816	 284 
	 Platinum	 464886	 296 

200 mm, 2 stk./pk.	 Hvit	 465016	 175 
	 Platinum	 465096	 182 

250 mm, 1 stk./pk.	 Hvit	 465110	 93 

HYLLESYSTEM
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Et utvalg av våre smarteste 
oppbevaringsfunksjoner og tilbehør. Hjelper 
deg å få best mulig utnyttelse av plassen din. 

Slik blir god oppbevaring genial.

SMARTE  
LØSNINGER

HYLLER OG KROKER 
Plasser i en høyde der barna 
får tak i det.

AVDELER FOR MESHKURV.  
Organiser alle de små tingene 
dine slik at du har full oversikt over 
dem.

AVDELER FOR TRÅDHYLLE.  
Skiller det du vil stable; gensere, 
håndklær, sengetøy og vesker etc.

TØRKESTATIV. Heng klesvasken til tørk, men fell ned tørkestativet 
når det ikke er i bruk, for å frigjøre plass.

KNEKTINNSATS FOR DEKK.  
Heng dekkene dine på veggen 
for god oversikt og fri gulvplass.

REDSKAPSHOLDERE. Klem 
enkelt fast redskaper med skaft 
slik som koster, raker og spader 
i holdere.

HORISONTAL SYKKELHOLDER.  
For trygg oppbevaring av 
sykkelen din, heng den i 
rammen på vår gummierte 
sykkelkrok. Monter kroken 
direkte på veggen eller i et 
Klikk-inn-system.

DEKKLIST TIL SKINNE. Elastisk 
plastbånd til Elfa-skinner 
som skjuler hullene og gir 
hengeskinnene et mer diskré 
utseende.

UTTREKKBAR GARDEROBESTANG.  
Passer i grunne løsninger. Heng 
dagens antrekk eller barnas 
parkdress på garderobestangen.

UTTREKKBAR SKOHYLLE MESH.  
Få god oversikt og enkel tilgang til 
skoene dine.

MELAMINHYLLE KLIKK-INN. Gir 
en praktisk oppbevaringsflate 
til alle småtingene dine.

DYP HYLLE/GRUNN HYLLE. 
Monter en dyp hylle nederst og en 
grunnere hylle over, så vil støvlene 
dine passe perfekt!

VINKLET METALLHYLLE.  
La dine favorittsko, bøker eller 
magasiner bli en del av interiøret.
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SKYVEDØRER
En skyvedørsløsning er en effektiv måte å dekke til oppbevaringen din 

på eller for å dele av et rom. Vi produserer dørene etter dine mål på vår 
egen fabrikk i Mullsjø, Sverige.



MÅLTILPASSEDE SKYVEDØRER 

SKYVEDØRER
ESTETIC

LINEAR

VISTA

ARTIC

GRACE

ORIGINAL

FORMA
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Elfa har flere skyvedørsmodeller og mange farger og materialer å velge blant. 
Vi produserer dørene etter dine mål og spesifikke ønsker, og du har flere 

monteringsalternativ og tilvalg. 

nyhet

Skyvedør med aluminiumsramme og et utvalg av 
farger, materialer og tilvalg som soft-closing og 
LED-belysning å velge blant.

Basic skyvedør med stålramme og et utvalg av 
farger og materialer å velge blant. Tilgjengelig i 
design Plain (ett felt).

BASIC ALUMINIUMSRAMME BASIC STÅLRAMME

Premium skyvedører med aluminiumsramme med ulike former, farger og overflatestrukturer. Vårt 
bredeste utvalg av farger, materialer og monteringsalternativer, slik som topphengt og skråkappet. 
Soft-closing inkludert.

PREMIUM ALUMINIUMSRAMMER

Premium skyvedører med et rent og tidløst 
uttrykk. Design Plain, speil eller med vakre, taktile 
mønstre av Hanna Werning. .

En klassisk hvit skyvedør med en robust følelse. 
Design Plain eller Quattro, med eller uten speil. 

UTEN RAMME TRERAMME



Hvit  
NCS 0500-N

Grå  
NCS 7500-N

UTEN RAMME

Kan brukes som romdeler. Vennligst oppgi dette ved bestilling.

LINEAR

Monteringsalternativer
Tak- og gulvskinne
Vegghengt

Utseende
Materialer og farger:
Hvitlakkert MDF (NCS 0500-N)
Grålakkert MDF (NCS 7500-N)

Design
Plain
Speil (Reflect)
4 unike mønstre av Hanna Werning

Ekstra tilbehør
LED-lys
3-spors skinnesett

Soft-closing inkludert

Mål
Bredde/dør: 600-1000 mm
Høyde: 1800-2700 mm
(Design Reflect 2250-2700 mm)

Takskinne/front
Aluminium/sølv med hvit eller grå front. 

Farge på gulvskinne 
Hvit/Grå aluminium

Overlapp: 20 mm

Elfa CNC pattern for MDF sliding doors | www.byhanna.com | 2016.04.19
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2400

max
2662

1880

2250
= mirror 

min. door
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600 – 699 mm
600

850 – 1000 mm
1000 

700 – 849 mm
800 

700 – 849 mm
700

850 – 1000 mm
900

680

500360

1200

500 440440

MIRROR guideline

DESIGN

PLAIN  
Hvit  	 99001
Grå  	 99011

REFLECT  
Hvit  	 99006
Grå  	 99016

GRAVITY
Hvit  	 99002
Grå  	 99012

ZACK  
Hvit  	 99003
Grå  	 99013

FLOW  
Hvit  	 99005
Grå  	 99015

MIMIC  
Hvit  	 99004
Grå  	 99014

Tynn aluminiumslist langs sidene på døren. To innfelte håndtak i hvit/grå aluminium på for- og 
bakside av døren. Med mindre annet er oppgitt, kommer døren med det valgte mønsteret på 
forsiden og Plain på baksiden. Om ønskelig kan du uten ekstra kostnad velge å ha mønster på 
begge sider av døren (det samme som på forsiden eller et annet). Dette må oppgis ved bestilling. 
Skal skyvedørene brukes som romdelere leveres de alltid med valgte mønster på begge sider 
dersom ikke annet oppgis på bestillingen. For Reflect og Plain er baksiden alltid Plain.

REGN UT PRIS
Pris per dør inkl. 2-spors skinnesett og soft-closing.

Design Bredde/dør (mm) 600-684 685-834 835-1000

Plain (Hvit  99001) 7748 8401 9053

Plain (Grå  99011) 7836 8474 9111

Mønstret (Hvit  99002, 99003, 99004, 99005) 7985 8638 9290

Mønstret (Grå  99012, 99013, 99014, 99015) 8068 8706 9342

Speil (Reflect Hvit  99006) 8222 8875 9527

Speil (Reflect Grå  99016) 8300 8938 9574

Mer informasjon og priser på skinnesett og tilvalg, side 72-74

Soft-closing 
inkludert 

Eksklusiv skyvedør av høyeste kvalitet, uten synlig ramme. Passer like godt til en vanlig garderobe 
som i walk-in-garderoben eller som romdeler. Linear har rene linjer og vakre mønstre, designet av 
den anerkjente svenske designeren Hanna Werning. En innbydende og lun skandinavisk estetikk i 

kombinasjon med høy kvalitet, gjør Linear til en tidløs og vakker skyvedør.
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Grace har et rett og klassisk design som står trygt gjennom trender, og som du vil ha glede av 
i årevis. En klassisk hvit skyvedør med en robust følelse av tre. For alle som ønsker en dør som 
passer i et tradisjonelt eller moderne skandinavisk interiør – rett og slett en fremtidig klassiker! 

TRERAMME

DESIGN

PLAIN  
Hvit   

PLAIN  
Speil 

QUATTRO 
Hvit 

QUATTRO 
Speil 

GRACE

Monteringsalternativer
Tak- og gulvskinne
Vegghengt

Utseende
Materialer og farger: Hvit foliert MDF -ramme  
(NCS 0500-N) bredde 70 mm, med fylling i hvit 
melamin eller klart speil. 

Design
Plain
Quattro

Ekstra tilbehør
Soft-closing
LED-lys
3-spors skinnesett
1-sporsskinne

Mål
Bredde/dør: 400-1295 mm  
Høyde: 2000-2700 mm  

Takskinne/front
Sølv aluminium med hvit front

Farge på gulvskinne 
Hvit aluminium

Overlapp: 32 mm

Avdelerhøyde 70 mm

Tverrramme oppe/nede 70 mm

Velg om du vil ha speil eller ikke, i design Plain eller delt i fire felt (Quattro). 
Du kan kombinere de to designene i samme løsning, men ikke kombinere de 
to fyllingene i samme dør. 

REGN UT PRIS
Pris per dør inkludert skinnesett og posisjonsstoppere.

Design Bredde/dør (mm) 400-685 686-837 838-989 990-1140 1141-1295

Plain Hvit (Grace 40012) 4972 5375 5778 6181 6639

Plain Speil (Speil 30001) 5198 5601 6004 6407 6864

Quattro Hvit (Grace 40012) 5810 6213 6616 7019 7477

Quattro Speil (Speil  30001) 6325 6728 7131 7534 7992

Mer informasjon og priser på skinnesett og tilvalg, side 72-74

Grace Hvit   
NCS 0500-N

nyhet
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PREMIUM ALUMINIUMSRAMME

Monteringsalternativer
Tak- og gulvskinne
Topphengt
Vegghengt
Skråkappet

Utseende
Fyllinger: Velg mellom alle fyllinger
OBS: Alle glass- og speilfyllinger (G1-G3) har 
makshøyde 2669 mm for design Plain.
 
Rammefarger: 
Hvit, Sølv, Bronse
Sanded black, matt struktur 
Sanded grey, matt struktur  
Innocent birch, melaminkledd aluminium 
Weathered grey oak, melaminkledd aluminium

Design 
Velg mellom alle design

Ekstra tilbehør 
LED-lys
3-spors skinnesett

Soft-closing inkludert

Mål 
Bredde/dør: 600-1600 mm  
Topphengt løsning: 700-1600 mm

Høyde: 400-3300 mm,  
(Rammefarge: Innocent birch, Weathered grey oak 
maks høyde: 2700 mm)

Topphengt løsning: 1800-2700 mm 

Takskinne/front  
Samme farge som ramme

Farge på gulvskinne    
Innocent birch: Hvit 
Weathered grey oak: Sølv 
Øvrige: Samme farge som ramme

Avdelerhøyde 31,5 mm

Tverrramme oppe/nede 53 mm

ESTETIC

Eksklusiv, vakker og gripevennlig

RAMMEFARGER:

Rammebredde og 
overlapp: 56 mm

Hvit Sølv Bronse

Sanded 
black

Sanded 
grey

Innocent 
birch

Weathered 
grey oak 

RAMMEFARGER:

Rammebredde og 
overlapp: 42 mm

Hvit Sølv Bronse

Sanded 
black

ARTIC

U-formet og stram, med skandinavisk letthet

RAMMEFARGER:

Rammebredde og 
overlapp: 32 mm

Hvit Sølv Bronse

Sanded 
black

FORMA

Elegant med myke former

Våre premiumrammer i aluminium med sine ulike design og særtrekk vil dekke dine behov  
for både stil og funksjonalitet. Disse dørene er dobbeltsidige hvilket gjør dem perfekte som 

romdelere eller som dører inn til et walk-in closet. De kommer alle med soft-closing inkludert, 
og du kan velge fritt blant alle fyllinger og monteringsalternativer. 
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Monteringsalternativer 
Tak- og gulvskinne

Utseende 
Fyllinger: Velg fyllinger fra fyllingsgruppene 
M0, M1, W1, G1, M2, G2

Rammefarger: Hvit, Sølv

Design 
Velg mellom alle design bortsett fra Adapt

Ekstra tilbehør 
Soft-closing 
LED-lys 
3-spors skinnesett

Mål 
Bredde/dør: 400-1223 mm  
Høyde: 400-2700 mm 

Takskinne/front 
Sølv aluminium med front i samme farge som ramme.

Farge på gulvskinne   
Samme farge som ramme

Avdelerhøyde 20 mm

Tverrramme oppe/nede 45,5 mm

RAMMEFARGER:

Rammebredde og 
overlapp: 24 mm

Hvit Sølv

VISTA

Vista er vår smaleste og mest minimalistiske skyvedør. Den nette og diskré aluminiumsrammeen 
lar fyllingene skinne. Til Vista får du valgfritt tilbehør som soft-closing for en myk lukking av dørene, 

og integrert LED-belysning for en jevn og behagelig belysning i garderoben.

Monteringsalternativer
Tak- og gulvskinne

Utseende 
Fyllinger: Velg fyllinger fra fyllingsgruppene  
M0, M1, W1, G1

Rammefarger: Hvit, Sølv

Design 
Plain

Ekstra tilbehør 
Ingen tilvalg

Mål 
Bredde/dør: 400-1207 mm  
Høyde: 400-2500 mm 

Takskinne/front 
Samme farge som ramme

Farge på gulvskinne   
Sølv

Tverrramme oppe/nede 
16 mm

RAMMEFARGER:

Rammebredde og 
overlapp: 20 mm

Hvit Sølv

ORIGINAL

Skyvedør med stålramme. Den enkleste døren i vårt sortiment. 
Ensidig fylling med ett felt. 

BASIC ALUMINIUMSRAMME

BASIC STÅLRAMME

Minimalistisk og smal

Den enkleste døren i vår skyvedørsfamilie

65

SK Y VEDØRER



*D  =	 Dobbeltsidige fyllinger, passer 
for romdelere.

*M =	 Matt glass.

*T  =	 Herdet (tempered) glass, 
ingen skarpe kanter dersom 
glasset knuser.

Av trykktekniske årsaker kan avvik i fargegjengivelse forekomme. Prøver finnes hos din Elfa-forhandler.

FYLLINGER: MATERIALER OG FARGER

Grey
30003

Clear
30001

Bronze
30002

SPEIL (G1)

Natural clay
40102 *D

Nordic limestone
40104 *D

Satin white
40122 *D

Stoneware grey
40100 *D

MELAMIN EKSKLUSIV (M1)

Innocent birch
40021 *D

Sensible oak
40004 *D

Adorable ash
40025 *D

Weathered grey oak 
40029 *D

Tasteful teak
40023 *D

Brown avola
40064 *D

Rime frost oak
40006 *D

Grey avola
40066 *D

White avola
40068 *D

Melamin har en sterk overflate og fargen holder seg godt over mange år.MELAMIN TRE (W1)

Soft white
40008 *D

White
40002 *D

MELAMIN (M0)

Å designe dine egne skyvedører er enkelt 

•	 Velg ramme og rammefarge:  
Estetic, Artic, Forma, Vista, Original

•	 Velg design (standard inndeling eller Adapt)
•	 Velg fylling

DUOPLAIN* TRIO  
CENTER

TRIO  
EXPAND

TRIODUO 
LOW

DUO  
HIGH

TRIO 
HIGH

QUATTRO QUATTRO 
CENTER

PENTA

VELG MELLOM DISSE INNDELINGENE

ADAPT

Kombiner opp til 
10 ulike fyllinger i 
samme dør.

ADAPT

Charcoal oak
40062 *D

	 ESTETIC 	 ARTIC 	  FORMA 	 VISTA	 ORIGINAL

100%

50%
66,7%

66,7%

33,3%

33,3% 33,3%
50%

50%

50%

25% 25% 25%

25%

25% 25%

20% 20%

20% 20%

20%

20% 20%

20%
40%

25%25%

16,7%
33,4%

33,3% 33,3%
50%

Du kan kombinere flere design i samme løsning.
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Planlegg skyvedørene dine 
online på elfa.com

Ta med skisse og mål på 
rommet til din forhandler.

SK Y VEDØRER

Soft white (40008) er sponplate 
med overflate i melamin som kan 
males eller tapetseres. Kontakt din 
fargehandler for råd og anbefalinger. 

nyhet

Kontakt din 
forhandler for mer 
informasjon og 
planleggingshjelp.

FYLLINGER FOR SKYVEDØRER MED RAMME

*Ekstra høye dører (2701-3000 mm): Velg blant alle fyllinger og design, bortsett fra Plain. 
Alle glass- og speilfyllinger (G1-G3) har makshøyde 2669 mm for design Plain.



Av trykktekniske årsaker kan avvik i fargegjengivelse forekomme. Prøver finnes 
hos din Elfa-forhandler.

Alle glass- og speilfyllinger (G1-G3) har makshøyde 2669 mm for design Plain. 

Samtlige speil og glass har sikkerhetsfolie på baksiden av glasset. Sikkerhetsfolien må ikke fjernes 
da den er der for din sikkerhet. 
 
Ved eventuelle skader som fører til at at glasset knuser, gjør sikkerhetsfolien at glasset sitter fast i 
folien og minimerer risikoen for personskade. Når sikkerhetsfolien festes kan det oppstå luftbobler, 
men dette påvirker hverken sikkerheten og eller utseendet på glassets fremside. 
 
Speil og fargede glass kan ikke velges dersom døren skal brukes som romdeler. 
 
Det gjennomsiktige herdede glasset (50020, 50040, 50041 og 50042) trenger ingen sikkerhetsfolie 
og kan velges til romdelende skyvedører.

Finér er et levende materiale. Det betyr at hver finérte overflate 
er unik og har et eget uttrykk. 
 
Som standard leveres dører med trefylling (melamin og finér) 
med stående mønster. Du kan på forespørsel få fyllingen levert 
med liggende mønster. På ekstra brede dører leveres alltid 
fyllingen med liggende mønster.

Stående fylling 
Maks høyde/felt: 2564 mm

Liggende fylling 
Maks høyde/felt: 1220 mm

Misty grey
50068 *M

Morning dew
50066 *M

Soothing sage
50064 *M

Cosy cashmere
50070 *M

Wintry hazel
50054 *M

Arctic night
50062 *M

Snow cloud
50050 *M

Iced ebony
50058 *M

Frosting white
50056 *M

Frosted  
tempered glass

50020 *D *T

Clear  
tempered glass

50040 *D *T

Grey  
tempered glass

50042 *D *T

Bronze 
tempered glass

50041 *D *T

GLASS EKSKLUSIV (G3)

Truly oak  
veneer 80012 *D

Genuine walnut 
veneer 80008 *D

Humble ash  
veneer 80002 *D

FINÉR (W2)

Cottage style panel
70015

SELECT (S1)SELECT (S1)

NCS MDF
70010

NCS - Natural Farge System®© 
property of and used on licence from 
NCS Farge AB, Stockholm 2010.

SELECT EKSKLUSIV (S2)

NCS gir deg muligheten til å velge 
fylling i valgfri farge fra NCS-skalaen. 
Materialet er MDF, malt på en side.

Crispy white
50022

Whipped cream
50002

Lovely liquorice
50006

Shiny grey
50004

Chunky fudge
50018

Smooth caramel
50010

Fresh sage
50009

GLASS (G2)

Autumn chestnut
40118

Tarragon
40110 *D

Glossy white
40056 

Blueberry milk
40114 

SPESIALDEKOR (M2)

	 ESTETIC 	 ARTIC 	  FORMA 	

	 ESTETIC 	 ARTIC 	  FORMA 	 VISTA	
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ORIGINAL Bredde/dør (mm) 400-598 599-750 751-902 903-1058 1059-1207

Hvit, Sølv Pris/dør 2220 2492 2765 3037 3368

VISTA Bredde/dør (mm) 400-613 614-765 766-917 918-1068 1069-1223

Hvit, Sølv Pris/dør 2995 3280 3605 3932 4310 EKSTRA BREDE*

FORMA Bredde/dør (mm)  600-779 780-930 931-1081 1082-1236 1237-1600

Hvit, Sølv, Bronse Pris/dør 4270 4277 4622 5019 5772
Sanded black Pris/dør 4406 4413 4758 5155 5928

ARTIC Bredde/dør (mm)  600-791 792-943 944-1094 1095-1249 1250-1600

Hvit, Sølv, Bronse Pris/dør 5144 5524 5904 6336 6643
Sanded black Pris/dør 5305 5685 6065 6497 6823

ESTETIC Bredde/dør (mm)  600-808 809-960 961-1111 1112-1266 1267-1600

Hvit, Sølv, Bronse Pris/dør 5915 6318 6722 7182 7589
Sanded grey, Sanded black, 
Innocent birch, Weathered 
grey oak

Pris/dør 6146 6548 6952 7413 7846

STEG 1 –  VELG MODELL OG DØRBREDDE
Pris per dør inkludert 2-spors skinnesett og posisjonsstopper. 
Soft-closing er inkludert for Estetic, Artic og Forma.

GRUNNPRIS RAMME Pris er per dør i design Plain med fylling Melamin M0.

For andre design og 
fyllingsvalg legger du til 
pris for disse i steg 2.

*NB! Ekstra brede dører: Tremelamin og trefinér leveres med liggende mønsterretning.  
Design Plain: Maks høyde 1200 mm. Design Duo, Trio expand: Maks høyde 2500 mm.

EKSTRA HØYE DØRER
ESTETIC, ARTIC, FORMA

BEREGN PRIS  
FOR SKYVEDØRER MED RAMME

Grunnprisen baseres på den enkelte dørens mål. Multipliser 
grunnprisen med antall dører i løsningen.  

Høyde: 400-999 mm - 25% av dørprisen ekskl. tilvalg
Høyde: 1000-1499 mm - 15% av dørprisen ekskl. tilvalg

Høyde: 2701-3000 mm + 15% av dørprisen ekskl. tilvalg
Høyde: 3001-3300 mm + 25% av dørprisen ekskl. tilvalg

EKSTRA LAVE DØRER 
ESTETIC, ARTIC, FORMA, VISTA, ORIGINAL

Ekstra høye dører: Velg blant alle design og fyllinger bortsett fra design Plain.
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Plain

Quattro

Quattro center

Penta

Trio Trio
center

Trio
expand

Trio
high

Duo
low

Duo Duo
high

STEG 2 – VELG DESIGN OG FYLLINGER.

Velg design 
Velg fyllingsgruppe 
Gjør valg for A og B. 

Hvilke design og fyllinger du 
kan velge avhenger av høyde og 
bredde på dørene dine.  
Se side 64-65

Eksempel:  
Design PENTA A = Samlet tilleggspris for alle ”hvite” 

felt i døren din. 
B = Samlet tilleggspris for alle ”grå” felt 
i døren din.

LEGG SAMMEN PRISENE Legg sammen pris for A og B for å finne totalpris for din dør.

VELG FYLLINGSGRUPPE

A
Hvitt felt

B
Grått felt

Melamin 
M0

Melamin 
eksklusiv

 M1
Melamin tre

W1
Speil
G1

Spesial- 
dekor
M2

Glass
G2

Finér
W2

Glass 
eksklusiv

G3
Select

S1

Select 
eksklusiv

S2

A 0 338 338 564 634 1409 2255 1984 2030 3383

A 248 322 322 491 571 916 1466 1290 1420 2368

B 248 322 322 491 571 916 1466 1290 1420 2368

A 474 636 636 936 1116 1409 2255 1984 2233 3721

B 237 318 318 468 558 705 1128 992 1116 1860

A 451 588 588 846 1078 1128 1804 1587 1826 3044

B 451 588 588 846 1078 1128 1804 1587 1826 3044

A 677 882 882 1270 1617 1691 2706 2382 2739 4566

B 226 294 294 423 539 564 902 794 913 1522

A 429 527 527 733 952 846 1353 1190 1420 2368

B 642 791 791 1100 1427 1269 2030 1786 2131 3552
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Kombiner prisen for A og B med grunnprisen,  
for å få totalprisen for døren.

Start med steg 1 og gjenta for alle dørene i løsningen, for å få 
totalprisen for skyvedørsløsningen din.



90 mm

TAK- OG GULVSKINNE

SKRÅKAPPEDE SKYVEDØRER

•	 Tilgjengelig for 2- og 3-spors løsninger.
•	 En styrearm er montert bak den skråkappede skyvedøren, festet til innredningen 

bak (en styreskinne montert foran på en melaminhylle eller trådhylle), for stabilitet.
•	 Viktig: Før ordren settes i produksjon må kunden godkjenne Elfas tilbud.
•	 Herdet (tempered) glass kan ikke velges i det skråkappede feltet.
•	 Én dør på hver side kan skråkappes.
•	 Døren kan ikke skråkappes i spiss. Krever en 90 mm rett side i toppen av det 

skråkappede feltet.
•	 En skråkappet dør kan ikke ha soft-closing eller inngå i en topphengt eller 

vegghengt løsning.

2854 kr /dør

•	 Tilgjengelig for 1- og 2-spors løsninger.
•	 Du kan ikke velge skråkapp eller soft-closing til en vegghengt løsning.
•	 Endedekslene på toppskinnen er i galvanisert metall uansett farge på rammen. 
•	 Endedekslene på gulvskinnen er i matt sølv uansett farge på rammen. 

250 kr/m

MONTERINGSALTERNATIVER 
ALLE SKYVEDØRER

Våre skyvedørsløsninger kan monteres på flere ulike måter for å passe dine ønsker og 
ditt rom. Velg mellom skinner som monteres i tak og gulv, på veggen eller bare i taket.

Skyvedørsløsning montert med en skrå skinne i 
taket og en skinne på gulvet.

Skyvedørsløsning montert med skinner i både 
tak og gulv.
 

VEGGHENGT
Skyvedørsløsning montert med en skinne på 
veggen og en på gulvet. 

	 ESTETIC 	 ARTIC 	  FORMA 

	 ESTETIC	 ARTIC 	 FORMA 

	 ESTETIC	 ARTIC 	 FORMA 

	 LINEAR 	 GRACE

	 LINEAR 	 GRACE

	 VISTA 	 ORIGINAL
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NB! Hvis du ikke er sikker på materialene i taket ditt, men 
likevel ønsker deg topphengte skyvedører, anbefaler vi at du 
kontakter en profesjonell håndverker. Elfa tar ikke ansvar for 
taket ditt. Mer informasjon på elfa.com

TOPPHENGT SKYVEDØR 

•	 Elfas patenterte topphengte løsning er en 2-spors skyvedørsløsning 
uten gulvskinne, med en forsterket takskinne.

•	 Gulvet holdes fritt – for et åpent uttrykk og enklere rengjøring.
•	 Passer som dører inn til et reach-in closet eller som romdeler.
•	 Soft-closing i alle posisjoner, alltid inkludert i prisen.
•	 For maks/min dørbredde/-høyde, se side 64.

2243 kr/2-dørsløsning + 553 kr/ ekstra dør (3-6 dører)

BEGRENSNINGER 

En topphengt løsning kan ikke skråkappes eller 
velges med 3- eller 1-spors skinnesett.

PLANLEGGING

Den beste måten å planlegge innredning som passer bak 
våre topphenge skyvedører på er å tegne løsningen på elfa.
com eller besøke en forhandler som kan planlegge løsningen 
sammen med deg.

ANBEFALINGER FOR TAK

Det medfølger ikke monteringsskruer til våre topphengte 
skyvedører da alle tak er ulike. Vær nøye med å sjekke 
tilstanden til ditt tak, og velg passende festemidler.  
 
Anbefalte takmaterialer for topphengte skyvedører er f.eks. tre, 
betong og gips (der du kan feste i underliggende stenderverk). 

Anbefalinger for tak med enkle gipsplater

•	 2-dørsløsning – fest i minst én stender innenfor en 60 cm 
avstand fra midten av takskinnen.

•	 3 eller flere dører – treff minimum to stendere.

•	 Enkelt gipstak uten feste i underliggende stendere: Av 
vekthensyn - maks dørbredde 1100 mm

Denne skyvedørsløsningen monteres i en skinne i 
taket. En liten styrepinne på gulvet holder dørene 
i posisjon. Ettersom det ikke er noen gulvskinne, 
er det heller ingen grenser. Dørene ser ut som 
de svever over gulvet, noe som gir en herlig åpen 
atmosfære. 

I tillegg blir det enkelt å gjøre rent når både 
innredning og dører er montert over gulvet.

	 ESTETIC 	 ARTIC 	  FORMA 
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SKRÅTAKBESLAG

For montering av takskinne langs skråtak. Plasser festene 100 mm fra hver ende av skinnen, 
og med 500 mm mellomrom. Kan ikke kombineres med soft-closing. For vinkel 17-55°.

54 x 95 x 122 mm	 Hvit	 7904110551	 105

B  x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

SOFT-CLOSING 

Elfa tilbyr en multipatentert soft-closing som gjør at dørene lukker seg mykt, stille og trygt. 
Soft-closing er inkludert i prisen for Linear, Estetic, Artic og Forma.   
Tilgjengelig som tilbehør for Grace og Vista. Ikke tilgjengelig for Original. 
Kan ikke kombineres med skråkappede dører eller vegghengt takskinne.

Minimum dørbredde:	 Grace: 600 mm	 Vista: 700 mm

1082 kr/løsning

LED-LYS 

LED-belysning som leveres montert i takskinnen, inkludert 12V transformator og 4 meter ledning. 
Tilkoblingen kan plasseres på valgfri side av belysningen. For romdelende løsninger anbefaler 
vi 2 sett LED-belysning. Finnes som tilvalg til alle Elfas skyvedører med unntak av Original. 

Grunnpris 968 kr + 683 kr/m

FORHÅNDSTEIPET GULVSKINNE 

Dersom du ikke vil skru fast gulvskinnen anbefaler vi tilvalget forhåndteipet gulvskinne. 
Gulvskinnen leveres da med en kraftig dobbeltsidig teip som fester skinnen til gulvet. 
Perfekt dersom du har varmekabler.

125 kr/m

100 x 3000 mm	 Soft white (40008)	 7919300629	 471
100 x 2620 mm	 Soft white (40008)	 7919260629	 413
150 x 2620 mm	 Soft white (40008)	 7919261629	 428
100 x 2620 mm	 White (40002)	 7919260650	 413
100 x 3000 mm	 White (40002)	 7919300650	 471

BREDDE x HØYDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

ANSLAGSLIST 

Dersom du vil beholde gulvlisten når du monterer skyvedørene dine kan du feste en 
anslagslist over listen, eller du kan kappe en åpning i listen og la anslagslisten gå hele veien 
ned til gulvskinnen. Husk å trekke fra dybden på anslagslisten når du oppgir målene på 
skyvedørene dine. Finnes for to- og tresporsløsninger. Fargen matcher skyvedørsfyllingen 
med samme navn.

Les mer på side 63.

Dybde 19 mm

EKSTRA TILBEHØR  
ALLE SKYVEDØRER

Elfa tilbyr flere tilvalg som vil gjøre skyvedørsløsningen din enda bedre.
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SKAPSIDE 

Vi har skapsider i melamin som matcher fyllingene i skyvedørene dine. De kan kappes 
til ønsket høyde eller dybde, og festes enkelt til veggen med Monteringsvinkler eller 
Veggramme. Med avrundet kantbånd langs den ene siden.

Bredde: 19 mm

NCS-LAKKERT MÅLTILPASSET SKAPSIDE

Velg å få din skapside malt i valgfri NCS-farge. MDF-platen 
males på begge sider og langs sidekantene, og kappes etter 
dine spesifiserte mål. 
Bredde: 19 mm 
 
Velg dybde mellom: 100-725 mm 
Velg høyde mellom: 100-2800 mm

MÅLTILPASSEDE SKAPSIDER

Vi kan kappe skapsidene til ønsket høyde og bredde. 
 
Velg mellom dybde:   
100-675 mm (alle skapsider)  
676-725 (kun hvit 40002) 
 
Velg mellom høyde:   
100-2608 mm (alle skapsider)  
2609-3000 mm (kun hvit 40002) 

PRIS 366 kr

675 x 3000 mm	 White (40002)	 7906300613	 1119
675 x 2608 mm	 White (40002)	 7906270613	 1060
725 x 2608 mm	 White (40002)	 7907260613	 1296
675 x 2608 mm	 Soft white (40008)	 7906270644	 1296
675 x 2608 mm	 Sensible oak (40004)	 7906270643	 1296
675 x 2608 mm	 White avola (40068)	 7906270665	 1296

DYBDE x HØYDE	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

MONTERINGSVINKLER

Beslag for montering av Skapside. 4-pk.

VEGGRAMME

Til montering og tilpassing av 19 mm Skapside mot vegg.

28 x 21 x 42 mm	 Platinum	 7900060102	 58

23 x 32 x 2608 mm	 Hvit	 7900400211	 554
23 x 32 x 3000 mm	 Hvit	 7900500211	 644

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

B x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

NEDFORINGSBESLAG

60 x 110 x 500 mm	 Hvit	 7904120551	 213

B  x D x H	 FARGE	 ART.NR	 PRIS

NCS - Natural Farge System®© 
property of and used on licence from 
NCS Farge AB, Stockholm 2010.

White avola
40068

White
40002

Soft white
40008

Sensible oak
40004

For montering av takskinne ved ujevnt tak eller for å redusere åpningshøyden. Plasser 
festene 100 mm fra hver ende av skinnen, og med 500 mm mellomrom. Kan ikke 
kombineres med soft-closing. Reduserer åpningshøyden med 90-510 mm.

PRIS 3814 kr
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SKINNESETT
(Dybde mm)

Takskinne  
1 frontlist

Takskinne  
2 fronlister**

Gulvskinne Takskinne
(Høyde mm)

1-spors 54,5 60,0 42,0 50,0

2-spors * 97,0 102,5 84,5 50,0

3-spors 139,5 145,0 127,0 50,0

Topphengt, 
2-spors

112,0 114,0 ---- 91,0

* Inkludert i prisen dersom du ikke velger et annet skinnesett.

SKINNESETT
(Dybde mm)

Takskinne Gulvskinne Takskinne
(Høyde mm)

2-spors* 100,0 60,0 50,0

3-spors 140,0 100,0 50,0

LINEAR

* Inkludert i prisen dersom du ikke velger et annet skinnesett.
** Romdeler-løsninger leveres med to fronter til takskinnen da den 
er synlig fra begge sider. Kun for Linear.
 * Inkludert i prisen dersom du ikke velger et annet skinnesett.

** Romdeler-løsninger leveres med to fronter til takskinnen da 
den er synlig fra begge sider.
 

SKINNESETT
(Dybde mm)

Takskinne  
1 frontlist

Takskinne  
2 fronlister**

Gulvskinne Takskinne
(Høyde mm)

1-spors 54,5 60,0 42,0 50,0

2-spors* 97,0 102,5 84,5 50,0

3-spors 139,5 145,0 127,0 50,0

SKINNESETT
(Dybde mm)

Takskinne Gulvskinne Takskinne
(Høyde mm)

2-spors 82,5 62,0 40,0

3-SPORSSKINNE
For 3-dørsløsninger kan du erstatte 
det medfølgende 2-spors skinneset-
tet med et 3-spors skinnesett. Hver 
dør får da sitt eget spor, og du får 
større åpningsbredde i garderoben.  

Du kan ikke velge 3-spors skin-
nesett til romdelerløsninger eller 
topphengte skyvedører. 

2-SPORSSKINNE
2-spors skinnesett er inkludert i 
prisen for alle skyvedørsløsninger. 

1-SPORSSKINNE
2-sporsskinnen kan på forespørsel, og uten 
ekstra kostnad, endres til en 1-sporsskinne med 
lengde opp til det dobbelte av dørbredden.  
 
Perfekt dersom du vil bruke skyvedørene som 
romdeler og vil at dørene skal gå på en ekstra 
lang skinne.

SKINNESETT  
ALLE SKYVEDØRER

2-spors skinnesett er inkludert i prisen for alle skyvedørsløsninger. Du kan endre til 
1-spors skinne eller 3-spors skinne for flere av våre dørmodeller.

3-SPORS SKINNESETT
3-spors skinnesett kan brukes i stedet for et 2-spors skinnesett. 3-spors skinnesett bør 
bestilles samtidig med dørene for å unngå ettermontering av skyvedørsløsningen.

NB! 3-sporsskinnen er bredere enn 2-sporsskinnen. 

Ta dette med i beregningen når du planlegger garderoben din.

1-SPORSSKINNE FOR 3-SPORSLØSNING (2+1)
En ekstra takskinne hektes på 2-sporsskinnen. Gulvskinnen med ett spor legges ved siden av 
2-sporsskinnen. Kun til skyvedørsmodell Vista.

LINEAR, GRACE, ESTETIC, ARTIC & FORMA	 777 kr /m

VISTA	 775 kr/m

	 ESTETIC 	 ARTIC 	  FORMA 	 LINEAR 	 GRACE

	 VISTA 	 ORIGINAL
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Skyvedører er en plasseffektiv, skreddersydd og dekorativ løsning når du 
skal dekke oppbevaringen din eller dele av et rom.

Planlegg skyvedørsløsningen din i fem enkle steg!

BESØK DIN LOKALE 
FORHANDLER
Ta med deg målene dine til en 
forhandler. Det er fint om du har med 
deg en skisse, enten digitalt eller på 
papir, og har tatt noen bilder av rommet. 
Ta det med deg til forhandleren og de vil 
hjelpe deg å fullføre planleggingen. De 
kan hjelpe deg med å designe en løsning 
med både innredning og skyvedører i sitt 
planleggingsverktøy. Forhandleren kan 
også sende inn bestillingen for deg.

PLANLEGG ONLINE
Den beste og mest effektive måten 
å planlegge løsningen din på, er å 
gjøre det online. Da kan du være 
sikker på at dørene og innredningen 
fungerer sammen. I vårt 
planleggingsverktøy kan du enkelt 
«drag and drop» alt du trenger til 
din perfekte garderobeløsning. 
Besøk www.elfa.com.

LEVERING
Alle skyvedører produseres på mål og 
etter din personlige bestilling. Standard 
leveringstid for skyvedører er fra 2-4 uker, 
og for skyvedører uten ramme 4-6 uker. 
Leveringstiden kan variere i perioder, så 
spør forhandleren om eksakt leveringstid. 
Om mulig bør du be om hjemlevering for 
færre transportetapper for varene dine.

5 steg til en  
skreddersydd skyvedørsløsning

VELG  
MONTERING

VELG 
DESIGN

VELG  
TILBEHØR

MÅL FERDIG

SK Y VEDØRER
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Å ta mål til  
skyvedørene dine er enkelt 
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Ta mål der hvor skyvedørene skal stå. Breddemålet delt på antall dører du vil ha i 
løsningen din, gir deg bredden per dør. Du trenger dørbredden når du skal velge 

dørmodell, farge og materialer, samt tilvalg som for eksempel soft-closing.

MED GULVLISTER OG ANSLAGSLIST 

Dersom du har gulvlister og ønsker å 
beholde dem, kan du bruke anslagslister. 
Det gir en pen overgang og dekker glipen 
mellom veggen og skyvedørene. 

Mål bredden fra vegg til vegg og trekk fra 
den totale dybden på anslagslistene. Elfas 
anslagslister er 19 mm dype.

UTEN GULVLIST 

La skyvedørene gå helt inn til veggen ved å kappe 
vekk litt av gulvlisten. Ta breddemål uten gulvlisten, 
fra vegg til vegg. 

Dette alternativet krever at 
anslagslisten og gulvlisten har 
samme dybde. 

Dette alternativet krever at 
gulvlisten er tynnere enn 
anslagslisten.

Ta mål der du ønsker at 
dørene skal plasseres.

Gulvlist
Gulvlist

Gulvskinne Gulvskinne

Gulvlist

An
sl

ag
sl

is
t

An
sl

ag
sl

is
t

B

B

B D

D

H

H

H H

DYBDE
Start med å måle dybden på garderoben. 
Dette vil sikre at du tar riktige høyde- og 
breddemål, ettersom vegger ikke alltid er helt 
rette.

For garderober med garderobestang og kleshengere 
anbefaler vi 675 mm dybde. Dersom du skal ha en 
3-sporsskinne trenger du litt ekstra plass ettersom 
disse skinnesettene tar mer plass. 

HØYDE 
Mål høyden på 3 steder (høyre, venstre og 
i midten). Det er det laveste høydemålet 
du skal oppgi for å ikke få for høye dører. 
Høydeforskjeller på inntil 12 mm kan justeres 
med hjulene på dørene.

BREDDE
Mål bredden oppe og nede slik illustrasjonen 
viser. 

Hvordan påvirker gulvlister bredden?  
Se illustrasjonene under.
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3 SKYVEDØRER, 3-SPORSLØSNING
Du kan åpne 2/3.

3 SKYVEDØRER, 2-SPORSLØSNING
Du kan åpne 1/3.

3-SPORSLØSNING FOR BEDR E TILGA NG

2 SKYVEDØRER
Plasser uttrekkbar innredning i de 
ytterste seksjonene.

4 SKYVEDØRER
Plasser uttrekkbar innredning i midten 
og i de ytterste seksjonene.

Dersom du har 3 dører i løsningen din kan du erstatte det medfølgende 2-spors skinnesettet med 
et 3-spors skinnesett.  
Hver dør får da sitt eget spor, og du får større åpningsbredde i garderoben. På den måten kan du 
alltid åpne 2/3 av garderoben i stedet for 1/3 slik det blir med 3 dører på et 2-spors skinnesett.

4  

3  

Pass på å ikke plassere uttrekkbare produkter bak overlappen på skyvedørene. 
Planlegg løsningen din på elfa.com og/eller besøk din forhandler for å unngå en 
løsning med konflikter mellom innredning og skyvedører.

Enkel tilgang til innredningen 
bak skyvedørene

Når du planlegger innredning må du ta hensyn til at uttrekkbare produkter ikke kan 
plasseres bak overlappen på skyvedørene. Er en uttrekkbar kurv plassert slik at døren 

ikke kan skyves helt forbi, vil den ikke kunne trekkes ut. Vi anbefaler partall av dører 
slik at du kan åpne halve garderoben om gangen. Da er det også enklere å planlegge 

innredningen bak skyvedørene.
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PRISEKSEMPLER

VISTA

DESIGN: Penta
RAMMEFARGE: Hvit
FYLLING: White/ 
Blueberry milk
PRIS: 5904

VISTA

DESIGN: Trio
RAMMEFARGE: Hvit
FYLLING: Whipped cream
PRIS: 6424

FORMA

DESIGN:  Duo low
RAMMEFARGE:  Sølv
FYLLING: Innocent birch/ 
Morning dew 
PRIS: 5889

FORMA

DESIGN:  Duo low
RAMMEFARGE:  
Sanded black
FYLLING: Charcoal oak
PRIS: 5057

LINEAR

DESIGN: Reflect (Hvit)
PRIS: 9527

ESTETIC

DESIGN: Plain
RAMMEFARGE:  
Sanded grey
FYLLING: Natural clay
PRIS: 6886

ESTETIC

DESIGN: Trio
RAMMEFARGE:  
Innocent birch
FYLLING: Innocent birch
PRIS: 7502

ORIGINAL

DESIGN: Plain
RAMMEFARGE: Hvit
FYLLING: White
PRIS: 2765

ARTIC

DESIGN: Plain
RAMMEFARGE: Bronse
FYLLING: Genuine walnut
PRIS:  7779

ARTIC

DESIGN: Duo low
RAMMEFARGE: Hvit
FYLLING: Frosting white
PRIS:  8104

GRACE

DESIGN: Quattro  
FYLLING: Grace  Hvit
PRIS: 6616

Prisene gjelder  
for 1 skyvedør  
Bredde: 850 mm   
Høyde: 2400 mm  

LINEAR

DESIGN: Gravity (Grå)
PRIS:  9342
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OVERSIKT 
ALLE SKYVEDØRER

	 ORIGINAL 	 VISTA 	 FORMA 	 ARTIC 	 ESTETIC 	 GRACE 	 LINEAR

MONTERINGSALTERNATIVER 

Tak- og gulvskinne

Topphengt

Vegghengt

Skråkappet

	 X	 X	 X	 X	 X	 X	 X
			   +$	 +$	 +$
			   +$	 +$	 +$	 +$	 +$
			   +$	 +$	 +$

EKSTRA TILBEHØR

Soft-closing 

LED-lys

3-spors skinnesett

	  	 +$	 X	 X	 X	 +$	 X
		  +$	 +$	 +$	 +$	 +$	 +$
		  +$	 +$	 +$	 +$	 +$	 +$

	 X	 X	 X	 X	 X	  
 	 X	 X	 X	 X	 X
			   X	 X	 X
			   +$	 +$	 +$
					     +$
					     +$ 
					     +$

RAMMEFARGER

Hvit

Sølv

Bronse

Sanded black

Sanded grey

Innocent birch

Weathered grey oak

	 X	 X	 X	 X	 X	  
 	 +$	 +$	 +$	 +$	 +$
	 +$	 +$	 +$	 +$	 +$
	 +$	 +$	 +$	 +$	 +$
	   	 +$ 	 +$	 +$	 +$
	  	 +$ 	 +$	 +$	 +$
			   +$	 +$	 +$
			   +$	 +$	 +$ 
			   +$	 +$	 +$ 
			   +$	 +$	 +$ 

FYLLINGER

Melamin (M0)

Melamin eksklusiv (M1)

Melamin tre (W1)

Speil (G1)

Spesialdekor (M2)

Glass (G2)

Finér (W2)

Glass eksklusiv (G3)

Select (S1)

Select eksklusiv (S2)

	 X	 X	 X	 X	 X  			 
	 	 +$	 +$	 +$	 +$
			   +$	 +$	 +$		

DESIGN 

Plain

Duo – Penta

Adapt

MÅL 

Dørbredde (mm)

Dørhøyde  (mm)

Dørbredde – Topphengt (mm)

Dørhøyde – Topphengt (mm)

	 400-1207	 400-1223		  600-1600		  400-1295	 600-1000

	 400-2500	 400-2700		      400-3300*		  2000-2700	 1800-2700**

				    700-1600

				    1800-2700

* Rammefarge: Innocent birch, Weathered grey oak maks høyde: 2700 mm
** Design Reflect 2250-2700 mm

FARGE PÅ SKINNESETT

Takskinne/front  

Gulvskinne

Sølv aluminium med front i rammefarge

Samme farge som ramme Sølv

Sølv: Weathered 
grey oak 

Hvit: Innocent birch 

Samme som ramme: 
Øvrige

STABILITET

	 ++	 +++	 ++++	 +++++	 +++++	 ++++	 +++++

Hvit  
aluminium

Sølv aluminium 
med front i 
hvit aluminium

Hvit/grå 
aluminium

Sølv aluminium 
med front i 
hvit /grå

Samme farge 
som ramme

+$ 	 Tilgjengelig med et pristillegg

  X 	 Inkludert i grunnpris
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BETINGELSER OG VILK ÅR  Samtlige priser i denne brosjyren er Elfa Norges veiledende cirkapriser inkl. 25% mva. 
Forskjeller i forhandlers priser og oppgit te priser kan forekomme. Våre forhandlere står frit t til å sette sine egne 
priser. Med forbehold om sortiments- og prisendringer uten forvarsel. Av trykktekniske årsaker kan fargevariasjoner 
forekomme. Besøk en Elfa-forhandler for å se produktprøver.

Elfa Norge AS
Leif Weldingsvei 14, 3208 Sandefjord
Tel. +47 33 48 93 00 
E-post: kundeservice@elfa.com

www.elfa.com

ART.NR 940168




